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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

ROMAX NANO - HIBRID PRÉSGÉP

ROTHENBERGER ROMAX NANO je najmenší a najľahší lis na svete s výkonom 32 kN pre uhlíkovú oceľ, 
INOX a meď do 50 mm a  plastové a viacvrstvové kompozitné systémy do 110 mm, pre plastové a viacvrst-
vové kompozitné tvarovky do 110 mm. Pohon eDirectDrive a uchopovač lisovacích čeľustí 2 v 1 umožňujú 
používať mimoriadne kompaktné lisovacie čeľuste NANO iJAWS a štandardné lisovacie čeľuste systému R 
spoločnosti ROTHENBERGER. Automatické nastavenie tlaku, pripojenie k aplikácii a technológia batérie CAS 
zabezpečujú bezpečnosť a jednoduchú dokumentáciu prác.

Možnosť spojenia

Monitorovanie lisovacej sily a lisovacích cyklov, po-
loautomatické správy, štatistiky lisovania pomocou 
aplikácie.

NANO IJAW

Nový typ lisovacích čeľustí s technológiou RFID, opti-
ma- lizovanou na hmotnosť a rozmer.

LED

Indikácia stavu stroja a osvetlenie pracovnej 
plochy.

Klieština 2 v 1

Vhodná pre NANO a štandardné čeľuste

Hybridný lisovací stroj

2 úrovne lisovacej sily (iJAW a 32 kN) V 
jednej jednotke.

eRotationDrive

Umožňuje použitie variabilnej prítlačnej sily
a znižuje celkovú hmotnosť stroja (približne 2,3 kg).

SVETOVÁ NOVINKA! MALÝ. KOMPAKTNÝ. INTELIGENTNÝ.

•	Úspora času: v porovnaní s tradičnými metódami výrazne skracuje čas potrebný na inštaláciu alebo opravu
•	Bezpečnejšie a spoľahlivejšie spoje: poskytuje pevné a stabilné spoje s menšou pravdepodobnosťou-
poruchy v priebehu času.  
•	Čistý proces: Žiadne kovové triesky ani mastné zvyšky, čo zaručuje čisté pracovné prostredie. 
•	Menší počet potrebných nástrojov: Jeden nástroj zvládne viacero systémov. 
•	Menší počet pracovných postupov: Nie je potrebné dodatočné preplachovanie dusíkom (ACR).

Aké sú výhody lisovania? 



3www.rothenberger.sk
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NANO iJAW TECHNOLÓGIA

Technológia NANO iJAW kombinuje mimoriadne 
kompaktné a ľahké lisovacie čeľuste s inteligentnými 
funkciami. Vďaka integrovanému čipu RFID komuni-
kuje NANO iJAWS v reálnom čase so systémom ROMAX 
NANO. Automatické a optimalizované nastavenie liso-
vacieho tlaku a ukladanie údajov o životnosti čeľustí 
zvyšujú bezpečnosť a efektívnosť lisovacej operácie. 
Okrem toho prepojenie s aplikáciou ROTHENBERGER 
uľahčuje dokumentáciu a poskytuje informácie o inter-
valoch údržby na zabezpečenie bezchybnej dostupnos-
ti čísel nástrojov.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROMAX NANO, ROCASE 4212, bez akumulátora a nabíjačky 1000004824 1 1 468,95 € 1 806,81 €

ROMAX NANO, ROCASE 6414, bez akumulátora a nabíjačky 1000005041 1 1 510,95 € 1 858,47 €

ROMAX NANO Basic Set, 1× 2 Ah 1000005042 1 1 678,95 € 2 065,11 €

ROMAX NANO iJAW Set SV, 15–22–28 mm, 1× 2 Ah 1000005046 1 2 139,95 € 2 632,14 €

ROMAX NANO iJAW Set TH, 16–20–26 mm, 1× 2 Ah 1000005048 1 2 139,95 € 2 632,14 €

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

NANO iJAW SV 15 mm 1000050214 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW SV 18 mm 1000050216 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW SV 22 mm 1000050217 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW SV 28 mm 1000050218 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW TH 16 mm 1000050245 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW TH 20 mm 1000050247 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW TH 26 mm 1000050249 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW TH 32 mm 1000050250 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW, M, 15mm 1000050226 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW, M, 22mm 1000050228 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAW, M, 28mm 1000050229 1 167,95 € 206,58 €

NANO iJAWs Set, M, 15-22-28mm 1000004942 1 503,95 € 619,86 €

NANO iJAWs Set, M, 15-22-28, 2Ah, CAS 1000005044 1 2 139,95 € 2 632,14 €

NANO iJAW Set SV 15–22–28 mm 1000004939 1 503,95 € 619,86 €

NANO iJAW Set TH 16–20–26 mm 1000004940 1 503,95 € 619,86 €

Jasný prstenec LED optimálne 
osvetľuje pracovnú plochu a indi-
kuje rôzne prevádzkové stavy.

Vďaka kompaktnému dizajnu 
ROMAX NANO možno bez prob-
lémov používať v stiesnených 
priestoroch aj pre veľké priemery 
potrubia

Dostupné pre operačné systémy
iOS aj Android

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

NANO iJAW MAXIPRO 1/4" 1000050200

NANO iJAW MAXIPRO 3/8" 1000050201

NANO iJAW MAXIPRO 1/2" 1000050202

NANO iJAW MAXIPRO 5/8" 1000050203

NANO iJAW MAXIPRO 3/4" 1000050204

NANO iJAW MAXIPRO 7/8" 1000050205

NANO iJAW MAXIPRO 1" 1000050206

NANO iJAW MAXIPRO 1-1/8" 1000050207

Préspofa set  iJAW >B<MaxiPro 1/4-5/8" 1000004944

Préspofa set  iJAW >B<MaxiPro 1/4-1-1/8" 1000004945

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026

Dostupné od druhej polovice roku 2026
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

	

ROCOOL MINI - NOVINKA!
Digitálna servisná batéria s inteligentným pripojením pre presné merania.

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

ROCOOL MINI 1000005060 1 225,95 € 277,92 €

•	Bezdrôtový prenos a zaznamenávanie údajov pre väčšiu slobodu pohybu a transparentnosť
•	Intuitívne ovládanie cez aplikáciu RO ACR (iOS a Android)
•	Monitorovanie údajov v reálnom čase – priamo z vášho smartfónu, pohodlne odkiaľkoľvek
•	Automatická dokumentácia nameraných hodnôt s dátumom a časom
•	Funkcie exportu do Excelu/PDF – ideálne na sledovanie a prenos údajov zákazníkovi v jed-
noduchom/ spravovateľnom formáte
•	Overiteľná kvalita práce: ukážte svojim zákazníkom, čoho je váš systém HVAC schopný

Výhody použitia:

Pripojiteľnosť

Kontrola, meranie a prostredníctvom 
aplikácie ROTHENBERGER (Android a 
iOS)

Viac ako 160 uložených dát

V aplikácii ROTHENBERGER si ho 

možno uložiť ako obľúbený

LCD displej

Vysoké rozlíšenie a jas pre optimál-
nu čitateľnosť

Pevný kryt motora

Robustné, vodotesné a odolné voči 
nárazom
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ROVAC PRO - NOVINKA!
Digitálny merač vákua pre efektívne meranie aj v náročných podmienkach!

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

ROVAC PRO 1000005061 1 225,95 € 277,92 €

•	Technológia tepelných senzorov MEMS pre konzistentné a vysoko kvalitné výsledky
•	Podsvietený LCD displej, ľahko čitateľný aj pri slabom osvetlení
•	Extrémne kompaktný a robustný – ideálny do stiesnených priestorov a na mobilné použitie
•	Pripojenie k aplikácii (Android a iOS): pre analýzu, vizualizáciu a reporting
•	Záznam údajov o procese evakuácie v reálnom čase – priamo vo vašom smartfóne
•	Nabíjací port USB-C a vstavaná lítiová batéria pre dlhú prevádzkovú dobu

Výhody použitia:

Inovatívny

Pripojenie Bluetooth, ovládanie
nabíjací port USB-C

MEMS senzor

Inovatívny mikroelektromechanický
systém s viacerými teplotnými senzormi

Extrémne kompaktný

Ideálne pre stiesnené inštalačné priestory 
a mobilné použitie

LCD displej

Vysoké rozlíšenie a podsvietenie
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ROSCALE 150 - NOVINKA!
Digitálna váha chladiva pre presnú prácu na chladiacich okruhoch

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

ROSCALE 150 1000005062 1 336,95 € 414,45 €

•	Bezdrôtový prenos dát cez aplikáciu (iOS a Android): zobrazenie a ovládanie priamo na vašom 
mobilnom zariadení
•	Automatický pohotovostný režim, keď je aplikácia neaktívna – pre dlhšiu prevádzkovú dobu
•	Robustné hliníkové puzdro s gumenými nožičkami – ideálne pre staveniská a dielne
•	Jednotky hmotnosti: kg, lbs, oz – voľne voliteľné pre každú aplikáciu
•	Merací rozsah do 150 kg (220 lbs) – ideálne pre profesionálne chladiace aplikácie
•	Vysoká presnosť a rozlíšenie, kompatibilné so všetkými chladivami
•	Prepravné puzdro je súčasťou balenia – chráni zariadenie počas prepravy

Výhody použitia:

Merací rozsah do 150 kg

Ideálne pre všetky profesionálne 

mraziace aplikácie

Bezdrôtová prevádzka

Ovládanie aplikáciou pre väčšiu 

flexibilitu a slobodu

Robustný kryt stroja

Presná meracia technikav 

hliníkovom kryte vyrobenom z 

gumy s platformou
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ROLEAK PRO IR - NOVINKA!
Zariadenie na detekciu únikov kombinuje maximálnu citlivosť a jednoduché použitie.

Popis No. RS Bez DPH* S DPH

ROLEAK PRO 1000005063 1 564,95 € 694,89 €

•	Odolný a vysoko citlivý infračervený senzor s citlivosťou na únik 4 g/rok
•	Vhodné pre: CFC, HFC, HCFC a HFO-1234yf
•	Stanovenie koncentrácie chladiva v 3 úrovniach citlivosti
•	Nastavenie hrotu sondy ako nulového bodu pre uľahčenie detekcie úniku
•	Jednoduchý prístup aj k ťažko dostupným miestam úniku
•	Automatické vypnutie

Výhody použitia:

40 cm dlhý, flexibilný senzor

Ľahký prístup k ťažko dostupným miestam

Stanovenie koncentrácie chladiacej kvapaliny

Koncentrácia chladiva – viditeľná pomocou ôsmich 

farebných pruhov

RESET-tlačítko

Nastavenie hrotu sondy ako nulového bodu pre 

uľahčenie detekcie úniku

Tri rôzne úrovne citlivosti

Presná a rýchla lokalizácia úniku

Zvukový signál

Pohodlné použitie
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ROINFRATECT - NOVINKA!
Termokamera na účinnú diagnostiku s vysokým rozlíšením

Efektívna a časovo úsporná detekcia únikov pomocou vreckovej termokamery s vysokým rozlíšením. Kompaktná kamera umožňuje veľmi rýchlu 
detekciu anomálií, takže sa vám investícia vráti už po niekoľkých použitiach.

Rozlíšenie 256 x 192 px

Vysoké rozlíšenie: pre jednoduchú 
identifikáciu tepelných anomálií

Frekvencia obrazu 25 Hz

Presná a rovnomerná detekcia tepla

Presné meranie teploty od -20 °C 
do 400 °C

Pokrýva široký rozsah aplikácií

Ekvivalent šumu 
(NETD): < 40 mK

Detekuje aj tie 
najmenšie teplotné 

rozdiely

Režimy obrazu: Tepelný, fúzia, 
PIP a optický

Vizuálne a termálne snímky súčas-
ne - vytváranie jasných referenčných 

snímok

ROINFRATECT je určený na kontrolu a údržbu, ako aj na detekciu potrubia a netesností. Možno ho použiť na zisťovanie usadenín v radiátoroch 
alebo únikov vody a na kontrolu panelových vykurovacích systémov alebo vykurovacích potrubí.

Termometria sa v oblasti TZB presadila ako spoľahlivá a hospodárna metóda merania na kontrolu, zisťovanie netesností, diagnostiku budov, 
kontrolu kvality a mnohé ďalšie účely. Bezkontaktné, nedeštruktívne meranie pomáha okrem iného obmedziť opravárenské opatrenia, zabrániť 
poškodeniu budov a udržiavať služby budov. Termokamery sú užitočným doplnkom tradičných meracích prístrojov, ktoré používajú technici TZB.

Princíp činnosti: Všetky materiály vyžarujú tepelné alebo infračervené žiarenie pri teplotách nad absolútnou nulou (-273,15 °C alebo 0 K). Čím je 
objekt teplejší, tým viac žiarenia vyžaruje. Termokamera dokáže toto vyžarované žiarenie zistiť a premeniť na obraz.

Najdôležitejšie technické parametre

Infračervené rozlišenie: 256 x 192 px

Citlivosť na teplo: 40 mK

Frekvencia snimok: 25 HZ

3,5“ LCD dotykový displej 640 x 480 px

Teplotný rozsah:  -20 °C do 400 °C

Zabudovaná pamať flash s kapacitou 16 GB

Výdrž batérie:  približne 4h 

Čas nabijania batérie: približne 2,5h úplne nabité 

Úroveň ochrany: IP 54

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROINFRATECT 1500005132 1 717,95 € 883,08 €

Veľkosť: 38 × 85 × 24 mmVeľkosť: 38 × 85 × 24 mm
Hmotnosť: 0,218 kgHmotnosť: 0,218 kg
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Veľkosť: 38 × 85 × 24 mmVeľkosť: 38 × 85 × 24 mm
Hmotnosť: 0,218 kgHmotnosť: 0,218 kg

ROTESTAIR - NOVINKA!
Unikátny - prvý mobilný, univerzálny systém na kontrolu vodovodných potrubí.

Systém batérií CAS

 Umožňuje použitie mobilnej aplikácie

Zabudovaný kompresor

Jednoduchá a automatická kontrola po-
trubných systémov vzduchom 

Odolné a praktické

Kompresor a potrebné príslušenstvo sú bez-
pečne nainštalované v kufri ROCASE.

Zabudovaný displej

Jednoduchá kontrola skúšobného tlaku a 
trvania testu

Úložný priestor pre ďalšie testovacie 
zariadenia

Všetko na jednom mieste, od príslu-
šenstva a bezpečný úložný priestor pre 

príslušenstvo a nástroje.

Technické údaje

Veľkosť 585 x 385 x 140 mm

Hmotnosť približne 6kg

Tlak do 3 bar

Batériový systém CAS

Skúšky úniku vzduchu a tlakové skúšky Podľa normy DIN EN 806-4 

Obsah balenia ROTEST AIR, vysokotlakové skúšobné spojky s rýchlospojkami G1/2„ a G3/4“,  
skúšobná hadica s rýchlospojkami,  ROFAST 7“ ochrana rukoväte kľúča

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTESTAIR 1000005106 1 1 427,95 € 1 756,38 €

Aplikácia

Zobrazenie meraní a export skúšob-
ných protokolov prostredníctvom 

aplikácie ROTHENBERGER.
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Chrómovaný povrch

Robustná a odolná 
povrchová úprava

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROFAST 7" 1K, 3 páry ochranných čeľustí 1000004325 1 51,95 € 63,90 €

ROFAST 7" 2K, 3 páry ochranných čeľustí 1000004710 1 52,95 € 65,13 €

ROFAST 10" 1K, 3 páry ochranných čeľustí 1000004802 1 64,95 € 79,89 €

ROFAST 10" 2K, 3 páry ochranných čeľustí 1000004810 1 66,95 € 82,35 €

3 páry páre ochranných čeľustí k ROFAST 7" 1000004811 1 8,95 € 11,01 €

3 páry páre ochranných čeľustí k ROFAST 10" 1000004812 1 9,95 € 12,24 €

Brúsená plochá čeľusť

Na jemné uchopenie 
vysokokvalitného povrchu batérií.  
Bez poškriabania

Rozmer  klieští do 55 mm

Nahrádza kompletnú 
sadu kľúčov do 55 mm.

Dve varianty

Zapustená rukoväť a 
viaczložková rukoväť

Stupnica

Rýchle obnovenie základnej 
veľkosti

KLIEŠTE

ROFAST 7"- 10" 1K / 2K 3 páry ochranných čeľustí

RODIA PRO RIG - NOVINKA!

Nové vŕtacie súpravy RODIA PRO RIG radu 250 a 400 sú ľahšie a robustnejšie - aj v náročných podmienkach. Nasta-
venie bez použitia náradia, priložené číselníkové meradlá a vodomerné prístroje umožňujú rýchlu a jednoduchú 
montáž našich vŕtacích súprav.

Oceľový ozubený hrebeň
 
Robustný aj v náročných podmi-
enkach prostredia

Univerzálny držiak 
 
Flexibilné použitie rôznych vŕtačiek

Štvorcová podpera pre maximálnu stabili-
tu vrátane rukoväte na transport

  
Väčšia stabilita a jednoduchšia preprava

Robustná základná doska pre upevnenie 
pomocou vákua

  
Bezpečné upevnenie na hladkých povrchoch 

pre ďalšie bez dodatočného pevňovacieho 
materiálu

MODEL No. RS Bez DPH* S DPH

RODIA PRO RIG 250 1000005100

RODIA PRO RIG 400 1000005101

Predpokladaný začiatok predaja do roku 2026

Predpokladaný začiatok predaja do roku 2026

viac informácií na strane 50
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CESTA LISOVACÍCH ČEĽUSTÍ

Abadiano

Kelkheim

Triedenie - Nemecko, Kelkheim

Výroba - Abadiano Spanielsko

Príchod - Maďarsko, pobočka 
Rothenberger 
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LISOVACIA TECHNIKA 

ROMAX® Compact III s CAS alebo AMPShare akumulátorom

Bluetooth® 

Stroj je možné pripojiť k 
Rothenberger app. 

Vyvážený dizajn

Optimalizovaná hmotnosť a veľkosť 
pre lepšiu manipuláciu so strojom 
pri každodennom používaní

Viac akumulátorové systémy 

Vhodné pre batériové systémy 
CAS a AMPShare (2 rôzne 
verzie stroja.

Elektrohydraulické lisovacie kliešte pre fitingy až do priemeru 110 mm, s axiálnou silou 32–34kN.

•	60-120 stlačení na jedno nabitie v závislosti od materiálu a veľkosti kovania
•	Zvýšený výkon vďaka technológii batérie CAS alebo AMPShare
•	Pracujte bez námahy aj v náročných podmienkach
•	Automatický reset, blokovanie otočných čeľustí v modeli 00-2700

•	Hmotnosť 3,6 kg a vyvážené rozloženie hmotnosti
•	Rýchly pracovný čas 5 sekúnd na stlačenie
•	Predĺžený servisný interval 40 000 lisovaní/2 roky

ROMAX® 4000 basic

Elektrohydraulický radiálny lis ROMAX Compact III je vhodný pre systémovo závislé lisovanie 
tvaroviek do 35 mm (kov) alebo 40 mm (plast).

Set obsahuje:
základný stroj, 18V /2 Ah  akumulátor, nabíjačka, 3ks lisovacích čeľustí, v ROCASE

Sila lisovania 19 kN,
čas cyklu 3s

Model No. CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

ROMAX 4000 basic

(Základný stroj + 18 V/4Ah CAS akumulátor + nabíjačka v  ROCASE kufri)
1000001840 1000004165 1 1 359,95 € 1 672,74 €

ROMAX 4000 základný stroj v kufri 1000002683 1000004166 1 1 191,95 € 1 466,10 €

ROMAX 4000 basic plus SV 15-22-28 lisovacie čeľuste v ROCASE kufri 1000001924 - 1 1 778,95 € 2 188,11 €

ROMAX 4000 basic plus TH 16-20-26 lisovacie čeľuste v ROCASE kufri 1000001925 1000004169 1 1 782,95 € 2 193,03 €

ROMAX 4000 basic plus U 16-20-25 lisovacie čeľuste v ROCASE kufri 1000001926 1000004170 1 1 782,95 € 2 193,03 €

ROMAX 4000 basic plus M 15-22-28 lisovacie čeľuste v ROCASE kufri 1000001927 - 1 1 778,95 € 2 188,11 €

No. 1000001840

ROMAX Compact III No. CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

Základný stroj  1000004265 1000004266 1 1 088,95 € 1 339,41 €

Basic set, 1 x 2Ah 1000004261 1000004267 1 1 220,95 € 1 501,77 €

Set M 15-22-28, 2 Ah 1000004273 1000004274 1 1 506,95 € 1 853,55 €

Set SV 15-22-28, 2 Ah 1000004275 1000004276 1 1 506,95 € 1 853,55 €

Set TH 16-20-26, 2 Ah 1000004279 1000004280 1 1 506,95 € 1 853,55 €

Set U 16-20-25, 2 Ah 1000004281 1000004283 1 1 506,95 € 1 853,55 €

Set >B< MaxiPro 1/4–1.1/8",2 Ah 1000004286 1000004287 1 2 461,95 € 3 028,20 €
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

AKUMULÁTOROVÁ TECHNOLÓGIA 

Batéria a nabíjačka CAS kombinovateľné a mimoriadne výkonné
Vysoko výkonné batérie a nabíjačky CAS možno používať so všetkými akumulátorovými strojmi CAS a možno ich navzájom kombi-
novať. Systém CAS je založený na 30-ročných skúsenostiach spoločnosti Metabo s výrobou batérií.

Model No.CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

RO BP18/2 18V/2.0 Ah 1000001652 1000003859 4 90,95 € 111,87 €

RO BP18/4 18V/4.0 Ah 1000001653 1000003860 4 168,95 € 207,81 €

RO BP18V/4, 4.0 Ah Li-HD 1000002548 1000003863 4 163,95 € 201,66 €

RO BP18/8, 8.0Ah 18V Li-HD 1000002549 1000003864 4 266,95 € 328,35 €

RO BC nabíjačka 1000001654 1000003858 4 84,95 € 104,49 €

Od teraz možnosť výberu podľa vlastnej potreby!
Naše zariadenia sú k dispozicií  AMPShare alebo CAS akumulátorovou technológiou!

Skvelý výkon
Vysoko výkonné batérie AMPShare ProCORE18V poskytujú výnimočný výkon pre najnáročnejšie práce a materiály.
Technológie Coolpack
Vynikajúce tepelné spracovanie umožňuje rýchly odvod tepla pre dlhšiu životnosť a výnimočne dlhšiu pracovnú životnosť.
Kompaktná a nízka hmotnosť
Batérie AMPShare sú kompaktné a ľahké pre ergonomickejšiu a pohodlnejšiu prácu, najmä v nepriaznivých pracovných polohách.

Nabitý energiou pre váš ďalší projekt!
Bezdrôtovo na plný výkon. S akumulátorovým náradím ROTHENBERGER AMPShare je možné vykonávať najbežnejšie práce ako lisovanie, ohýbanie, rezanie závi-
tov, ako aj kontrolu a polohovanie bez priameho napájania. Technológia batérií AMPShare napájaná 18V batériami Bosch ProCORE je jednou z najpokročilejších 
a najvýkonnejších na trhu.

ROCAM MINI HD

SUPERTRONIC 2000 E

ROBEND 4000 E

RO DD55

ROMAX COMPACT III

ROMAX 4000

AMPShare technológie

Metabo technológia

Kombinované a mimoriadne silné 
ROTHENBERGER ponúka široký sortiment akumulátorového náradia.
Či už ide o lis, kameru na kontrolu potrubia, stroj na čistenie kanali-
zácie alebo skrutkovač: všetko náradie je kompatibilné s CAS. 
 
Akumulátory LiHD - trieda 18 V 
Spoločnosť ROTHENBERGER ponúka 18 V akumulátory CAS s 
kapacitami 2 Ah, 4 Ah a 8 Ah. Batérie LiHD s kapacitou 4 Ah a 8 Ah 
sa vyznačujú mimoriadne kompaktným tvarom, pretože ich články 
sú tesne vedľa seba - odtiaľ pochádza názov lítiové batérie s vysokou 
hustotou (LiHD). Každý článok generuje teplo, takže batérie LIHD 
majú mimoriadne účinné chladenie.
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

LISOVACIA TECHNIKA 

ROMAX® 3000 AC a ROMAX® AC ECO

•	Bezpečnostný zámok zaručuje, že nedôjde k náhodnému otvoreniu, pretože je potrebné otočenie o 180°
•	Jeden cyklus stlačenia trvá približne 5s
•	Technológia konštantnej sily (CE) zaručuje požadovanú lisovaciu silu 32-34 kN
•	5 m kábla
•	Ergonomické vďaka pogumovanej rukoväti a vyváženému rozloženiu hmotnosti

Elektrohydraulické lisovacie kliešte pre fitingy až do priemeru 110mm*, s axiálnou lisovacou silou 32-34 kN.

15705

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROMAX 3000 AC v ROCASE 1000001001 1 1 514,95 € 1 863,39 €

ROMAX AC ECO v ROCASE 15705 1 1 100,95 € 1 354,17 € No.1000001001

DURA LAZR TEC

Čiastočné laserové kalenie na vysoko namáhaných miestach

•	Optimálne dodržiavanie kontúr pre maximálnu presnosť po celú dobu životnosti 

•	O 40 % vyššia tvrdosť v porovnaní s bežnými výrobnými metódami

Dlhá životnosť. Bezpečné. Presné. Naše DURA LAZR TEC lisovacie čeľuste tvoria nový štandard kvality pre všetkých ostatných výrobcov. Jedinečný ROTHENBER-
GER proces laserového vytvrdzovania, vykonávaný v našich vlastných výrobných priestoroch, dosahuje vynikajúcu úroveň tvrdosti a odolnosti voči opotrebeniu. 
Čo zaručuje vyššiu bezpečnosť a dlhšiu životnosť!

100 % predĺžená životnosť a to aj vďaka čiastočnému vytvrdeniu

Miesta, ktoré musia zostať flexibilné, zostanú flexibilné 

Prispôsobenie k lamele lisovacej čeľuste

Zvýšenie životnosti približne o 45 %*

Zvýšeniu tvrdosti

•	Lisovacie čeľuste ROTHENBERGER majú najvyšší stupeň tvrdosti na vysoko namáhaných 
miestach, na koncoch kontúr, aj v mieste dotyku koliesok vysúvacieho piesta s čeľusťou
•	 Aj v prípade zvýšenej tvorby výronkov je opotrebenie znížené na minimum

Lisovacie krúžky a medzičeľusť ZBR. V úzkych priestoroch.
Možno otočiť o 180 stupňov.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Sada lis. krúžkov M15-22-28-35 1000003973 1 531,95 € 654,30 €

Sada lis. krúžkov SV15-18-22-28 1000003974 1 530,95 € 653,07 €

Sada lis. krúžkov. TH16-20-26-32 1000003975 1 606,95 € 746,55 €

Sada lis. krúžkov U16-20-25-32 1000003976 1 602,95 € 741,63 €

Medzičeľusť lis. krúžkov ZBR Compact 1000003589 2 155,95 € 191,82 €

Medzičeľusť lis. krúžkov ZBR Compact 1000003590 2 143,95 € 177,06 €
Compact

Standard

POZRITE SA!



15www.rothenberger.sk

*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

LISOVACIA TECHNIKA 

015324X

Sada čeľustí v ROCASE No. RS Bez DPH* S DPH

SV15-18-22-28 015060X 1 573,95 € 705,96 €

M15-18-22-28 015062X 1 573,95 € 705,96 €

TH16-20-26-32 015065X 1 573,95 € 705,96 €

U16-20-25-32 015067X 1 573,95 € 705,96 €

Model RS No.standard Bez DPH* S DPH No.compact Bez DPH* S DPH

Čeľusť M15mm 1 015102X 141,95 € 174,60 € 015152X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť M18 mm 1 015103X 141,95 € 174,60 € 015153X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť M22 mm 1 015104X 141,95 € 174,60 € 015154X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť M28 mm 1 015105X 150,95 € 185,67 € 015155X 150,95 € 185,67 €

Čeľusť M35 mm 1 015106X 169,95 € 209,04 € 1000002267 174,95 € 215,19 €

Čeľusť SV15 mm 1 015212X 141,95 € 174,60 € 015262X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť SV18 mm 1 015213X 141,95 € 174,60 € 015263X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť SV22 mm 1 015214X 141,95 € 174,60 € 015264X 141,95 € 174,60 €

Čeľusť SV28mm 1 015215X 150,95 € 185,67 € 015265X 150,95 € 185,67 €

Čeľusť SV35 mm 1 015216X 169,95 € 209,04 € 1000002266 174,95 € 215,19 €

Čeľusť SV42mm 1 015217X 406,95 € 500,55 € -

Čeľusť SV54 mm 1 015218X 441,95 € 543,60 € -

Čeľusť TH16 mm 1 015322X 155,95 € 191,82 € 015385X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť TH18 mm 1 015323X 155,95 € 191,82 € 015398X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť TH20 mm 1 015324X 155,95 € 191,82 € 015389X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť TH26 mm 1 015326X 155,95 € 191,82 € 015391X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť TH32 mm 1 015327X 169,95 € 209,04 € 015393X 169,95 € 209,04 €

Čeľusť TH40 mm 1 015328X 254,95 € 313,59 € 015401X 356,95 € 439,05 €

Čeľusť U16 mm 1 015312X 155,95 € 191,82 € 015352X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť U18 mm 1 015313X 155,95 € 191,82 € 015353X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť U20 mm 1 015314X 155,95 € 191,82 € 015354X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť U25 mm 1 015315X 155,95 € 191,82 € 015355X 155,95 € 191,82 €

Čeľusť U32 mm 1 015317X 161,95 € 199,20 € 015357X 161,95 € 199,20 €

Čeľusť U40 mm 1 015318X 254,95 € 313,59 € 015358X 314,95 € 387,39 €

Čeľusť M42 mm 1 1000001273 514,95 € 633,39 € -

Čeľusť M54 mm 1 1000001274 536,95 € 660,45 € -

Čeľusť TH50 mm 2 1000001810 604,95 € 744,09 € -

Čeľusť TH63 mm 2 1000001811 604,95 € 744,09 € -

ČEĽUSTE TYPU STANDARD a COMPACT

•	 Vysoká presnosť pri lisovaní 
•	 Rameno čeľustí pracuje synchrónne

•	 Vysoká stabilita a odolnosť proti 	
	 opotrebovaniu
•	 Otvorenie čeľuste jedným prstom

Sada čeľustí v ROCASE No. RS Bez DPH* S DPH

Compact TH 16-20-26-32 1000002803 1 570,95 € 702,27 €

Compact SV 15-18-22-28 1000002800 1 573,95 € 705,96 €

Compact M 15-18-22-28 1000002804 1 573,95 € 705,96 €

Compact U 16-20-25-32 1000002805 1 570,95 € 702,27 €

SADA ČEĽUSTÍ TYPU STANDARD/COMPACT

1000001273

015153X

ROMAX 4000; ROMAX 3000; ROMAX 3000 AC; ROMAX AC ECO a ďalšie vhodné pre čeľuste STANDARD
Lisovacie čeľuste ROTHENBERGER v optimalizovanej kvalite materiálu a vyhotovenia, na lisovanie tvaroviek Ø 63mm 
(plastové systémy/viacvrstvové kompozitné systémy), alebo až do 54mm (kov), ktoré sú kompatibilné so sytémom.

Compact
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

ZVÁRANIE PLASTOVÝCH RÚR

PRACOVNÝ STOLÍK

Vyklápací zverák na rúry 	
1/8-2"; 1/8-3", 1/8-4"

Vklápací zverák na rúry No. RS Bez DPH* S DPH

1/8 - 2" 70710 1 151,95 € 186,90 €

1/8 - 3" 70712 1 260,95 € 320,97 €

1/8 - 4" 70711 1 335,95 € 413,22 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Trojnohý univerzálny pracovný stojan 70751 1 554,95 € 682,59 €

Trojnohý univerzálny pracovný stojan so zverákom 70752 1 769,95 € 947,04 €

Trojnohý univerzálny 1/8 - 2" 70740 1 456,95 € 562,05 €

Trojnohý univerzálny pracovný stojan bez/so zverákom 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Paralelný zverák 16-55 070705X 1 348,95 € 429,21 €

Paralelný zverák 27-70 070735X 1 408,95 € 503,01 €

Paralelné zveráky

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Reťazový zverák na rúry 4" 70714 1 260,95 € 320,97 €

Reťazový zverák na rúry, 4"

UNIVERZÁLNY PRACOVNÝ STOLÍK 1000x700x835 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Pracovný stolík 70696 1 260,95 € 320,97 €

Vďaka sklopným kamenným nohám je pracovný stôl mimoriadne vhodný na prepravu 
na pracovisko. Robustná pracovná plocha z bukového dreva s oceľovými hranami je 

ideálna aj na prácu so zverákmi.

•	Pre 1" rúrku na podopretie nástroja na strope,  ohýbanie rúr Ø 3/8" - 1/2" - 3/4".

•	Skladací, extrémne stabilný stojan

•	Pohyblivá horná čeľusť: pre bezpečné držanie.

•	Odolný epoxidový práškový náter: obzvlášť odolný 

voči poveternostným vplyvom

•	4-bodové upínanie rúrky: rúrka môže byť pevne pri-

pevnená, nedeformuje sa

•	Paralelné upínacie čeľuste kované z ocele

•	Robustné a dlhotrvajúce

•	Chránené, pevné vreteno zveráku s 		

		 lichobežníkovým závitom

070705X: 3/8 - 1.1/2"

070735X: 3/4 - 2"

•	Trubková svorka v tvare V so zúbkovaním a stredo-

vým mostíkom: bráni ohýbaniu pri upínaní

•	Náhradné čeľuste a výmena napínacej reťaze: diely 

podliehajúce opotrebeniu sa dajú bez problémov 

vymeniť

•	Rýchle upevnenie excentrickým ramenom a pred-

pínacou skrutkou:
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

ZÁVITOREZNÁ TECHNIKA 

SUPERTRONIC 2000 E 
Akumulátorový závitorez v rozsahu rozme-
rov Ø 1/2" - 2". Bezuhlíkový akumulátorový 
stroj so všetkými výhodami verzie 1010 W. 
Ďalšie výhody:

•	 Ideálne na ťažko dostupné práce (pri stene)

•	 Nezávislosť na napájaní zo siete

•	 Jednoduché Vhodné pre pohon
ROGROOVER

SUPERTRONIC 2000 E No. RS Bez DPH* S DPH

SC. 2000 E

CAS 8Ah
1000004985 1 2068,95 € 2544,81 €

SC. 2000 

AMPShare 8Ah
1000004986 1 2068,95 € 2544,81 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SUPER CUT, BSPT R, 1/2–1" 070780X 1 238,95 € 293,91 €

SUPER CUT 1/2"-5/4" 070781X 1 272,95 € 335,73 €

SUPER CUT, BSPT R, 3/8-2” 070891X 1 646,95 € 795,75 €

SUPER CUT 1/2"-2" 070892X 1 589,95 € 725,64 €

SUPER CUT RUČNÉ REZACIE SADY
Ručné závitové súpravy pre Ø 1/2“ - 2“, BSPT R 1,2-1"-3/8-2"

•	 Račňová kľuka so smerovou prevodovkou s ľahkým hliníkovým krytom

•	 Rýchla a jednoduchá výmena hlavy s pružinovým upevnením

•	 Jednoduchá práca vďaka ručnej páke posunutej o 22,5° od osi račne

•	 Rezanie závitov podľa normy DIN EN 10255 štandard

Vysoký krútiaci moment;
1010 Wattový motor,
7 osová prevodovka

SUPERTRONIC 2000 No. RS Bez DPH* S DPH

1/2"-2" reznými hlavami, v 

kufri, so zverákom 
71256 1 1 443,95 € 1 776,06 €

SUPERTRONIC® 2000 1/2"-2"
Presný, spoľahlivý a profesionálny závitorez so 7 stupňovou 
prevodovkou.

•	 4-násobne rýchlejšie radenie vzad

•	 Upevnenie hlavy s napínacou pružinou

•	  Bezpečné uzamknutie s tvrdeným prizmatickým protiľahlým ramenom

*1/2"-2" závitoreznými hlavami, akum, nabíj, so zverákom v kufri

SUPERTRONIC® 1250
Elektrický ručný závitorez do 1.1/4” hlavy 1/2”, 3/4”, 1”, 1.1/4” s 
držiakom, zverák, v kufríku.

•	 Úzky a kompaktný dizajn na ťažko prístupné miesta

•	 Plynulá rýchlosť vpred a vzad s elektrickým prepínačom smeru jazdy v rukoväti

•	 Vysoký a plynulý prenos výkonu vďaka 5-osovej prevodovke a 800-wattovému motoru

•	 Protizávažie na jednoduchú prácu a bezpečné upevnenie (len 4,9 kg)

Supertronic 1250 No. RS Bez DPH* S DPH

1/2-5/4"rezné hlavy, v kufri, s 

so zverákom
71450 1 835,95 € 1 028,22 €

070780X

len 4,9 kg

TERAZ UŽ 8AH
AKUMULÁTOROM!
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

ZÁVITOREZNÁ TECHNIKA 

SUPERTRONIC® 2 SE / 3 SE / 4 SE STACIO-
NÁRNE AUTOMATICKÉ ZÁVITOREZY
Na mobilné použitie a stacionárne rezanie.

•	 Automatické olejové čerpadlo s nastaviteľným objemom kvapaliny

•	 Predné a zadné centrovacie skľučovadlo zaručuje jednoososť

•	 Nastaviteľná dĺžka a hĺbka závitu

•	 Bezpečnostný nožný spínač

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SUPERTRONIC 2SE Aut. 1500004023 3 3 575,95 € 4 398,42 €

SUPERTRONIC 3SE Aut. 56255 3 5 015,95 € 6 169,62 €

SUPERTRONIC 4SE Aut. 56465 3 8 428,95 € 10 367,61 €

Nastaviteľný držiak rúr 

do 6”
56047 2 326,95 € 402,15 €

ROGROOVER 1“ – 12“
Elektrohydraulický drážkovač pre štandardné i tenkostenné 
oceľové rúry Ø1–12“ (33–324 mm). Prístroj vhodný pre výrobu 
normovaných drážok, má stabilnú konštrukciu, revolverovú 
hlavu a laserový zameriavač polohy.

•	 Drážkovací stroj s prítlačnými valčekmi namontovanými na revolverových 

hlavách 1-1,1/2", 2-6" a 8-12" umožňuje nastaviť pracovnú veľkosť bez 

použitia náradia

•	 Spoľahlivý motor s výkonom 1500 W

•	 Osvetlenie pracovného priestoru

•	 Bezpečnostný nožný spínač

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROGROOVER 1-12" 1500001351 3 5 694,95 € 7 004,79 €

ROGROOVER 2-6" No. RS Bez DPH* S DPH

ROPOWER 50R, SC 2 SE 56505 1 1 635,95 € 2 012,22 €

pre SUPERTRONIC 3SE 56506 1 1 725,95 € 2 122,92 €

pre SUPERTRONIC 4 SE 56507 1 1 725,95 € 2 122,92 €

ROLLGROOVER hand 1000000212 2 2 015,95 € 2 479,62 €

ROLL GROOVER, ROGROOVER 2"-6"
Pre inštalatérov vykurovacích a požiarnych vodovodných systémov 
na predrezávanie drážok na oceľových rúrach s veľkosťou 2-6". 

•	 Základné zariadenie možno použiť pre rúry s priemerom 2-6", pre ostatné 

veľkosti (1"-1,1/2", 1,1/4") voliteľne s objednanými prítlačnými valcami

•	 Môže sa používať s príslušnou veľkosťou podlahovej frézy v závislosti od 

základnej dosky

Možnosť montáže na stroj 2"-6"

Na prácu na mieste, s ručným brúsením. RONOL®

Olej na rezanie závitov na minerálnej 
báze.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RONOL spray 600 ml 65008 1 17,95 € 22,08 €

RONOL SYN spray 600 ml 65013 1 18,95 € 23,31 €

RONOL olej  5L 65010 1 64,95 € 79,89 €

RONOL SYN závitorezný olej 5L 65015 1 75,95 € 93,42 €

Vynikajúce chladenie a mazanie v jednom.

RONOL® SYN
Syntetická kvapalina na rezanie.

•	Neodporúča sa pre systémy pitnej vody.

•	100% rozpustná vo vode, fyziologicky neškodná

•	Vyvinutá pre pitnú vodu a sanitárne zariadenia.

•	Bez minerálnych olejov
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Závitorezné nože
Závitorezné nože od 1/4“- 2“

Závitorezné nože No. RS Bez DPH* S DPH

1/4" 070831x 1 73,95 € 90,96 €

3/8" 070832x 1 50,95 € 62,67 €

1/2" 070833x 1 50,95 € 62,67 €

3/4" 070834x 1 50,95 € 62,67 €

1" 070835x 1 50,95 € 62,67 €

5/4" 070836x 1 50,95 € 62,67 €

6/4" 070869x 1 92,95 € 114,33 €

 2" 070870x 1 92,95 € 114,33 €

BSPT1/2-3/4"(nový typ) 56003 3 193,95 € 238,56 €

BSPT 1-2"(nový typ) 56007 3 193,95 € 238,56 €

Sada 2.1/2-3"AUT 56291 3 232,95 € 286,53 €

Sada 2.1/2"-4" AUT 56294 3 566,95 € 697,35 €

Sada 1/2" - 3/4 " 056370x 3 220,95 € 271,77 €

Sada 1" - 2" 056371x 3 220,95 € 271,77 €

Presné rezné čepele vyrobené z tvrdej špeciálnej ocele pre extrémnu odolnosť. 
Extrémne široké, vymeniteľné rezné čepele pre najnáročnejšie použitie a dlhú 
životnosť

No. 56003

No. 56370x

070870x

No. 56291

Závitorezné hlavy
Ručné závitorezné hlavy od 1/4" do 2", vhodné pre všetky 

ručné a elektrické závitorezné stroje. 

Závitorezná hlava No. RS Bez DPH* S DPH

1/4" 070821X 1 64,95 € 79,89 €

3/8" 070822X 1 64,95 € 79,89 €

1/2" 070823X 1 64,95 € 79,89 €

3/4" 070824X 1 64,95 € 79,89 €

1" 070825X 1 81,95 € 100,80 €

5/4" 070826X 1 84,95 € 104,49 €

6/4" 070842X 1 131,95 € 162,30 €

  2" 070843X 1 134,95 € 165,99 €

ZDRSŇOVAČ ZÁVITOV 3/8“– 2“
Na rovnomerné brúsenie závitov v priebehu niekoľkých sekúnd pomocou valčekov 

z tvrdenej ocele

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Zdrsňovač 3/8-2" 56500 1 128,95 € 158,61 €

ZÁVITOREZNÁ TECHNIKA 
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ZVÁRANIE PLASTOVÝCH RÚR

ROWELD ROFUSE TURBO S
Elektrofúzna zváračka pre PE a PP tvarovky. Zváracie napätie medzi 8-48 V. ROFUSE TURBO S je vhodný 
najmä na elektrofúzne zváranie kódovaných armatúr pod  tlakom nachadzajúce sa systéme  (plynu a vody).

Výhody aplikácie:

•	Bezpečné: funkcia plne automatickej regulácie teploty (Heat-Control, HC) z prostredia aktuálnej teploty, 
teploty zariadenia zohladní funkciu zvarania , ktorý sa má zvárať, určí možnosť zvárania. 
•	Profesionálna dokumentácia: prenos uložených zvarov na  (USB), archivácia a tlač na počítači v aplikácii 
„RODATA 2.0“.
•	Generátor čiarových kódov: „RODATA 2.0“ generuje čiarový kód pre stavebné projekty a meno zvárača.

Technické údaje: 
Výkon			   3 600 W 
Napätie			   220-240 V
Priemer pracovnej plochy	 20–160 mm 
Sieťov konektor		  E+F (CEE 7/7) 
Dokumentácia		  Áno 
Zváracie napätie		  8-48V 
Výstupný prúd		  76A 
Zváranie tvaroviek		  PE, P

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROFUSE TURBO S Elektromontážna zváračka do 20-160 1000004403* 3 1 896,95 € 2 333,25 €

Robustný kufor

Káble môžu byť bezpečne uložené 

Jazykovo neutrálna výučba 

Jednoduché použitie 

Dobre usporiadaný displej na intuitívnu prácu

Harmonogram programu je možné 
individuálne upraviť 

ELEKTROFITINGOVÉ ZVÁRANIE 

LÚPACIE ZARIADENIA
Pre bezpečnú a rýchlu prípravu rúr a tvaroviek. 
Dodávané v prepravnej krabici.

Výhody zariadenia:
•	Odpružená čepeľ poskytuje automatické prichytenie na oválne rúrky
•	Dlhá životnosť vďaka karbidovému lúpaciemu nožu
•	Automatický posuv umožňuje rovnomerné lúpanie
•	Jednoduchá manipulácia a nízka namáhanosť počas procesu odlupovania
•	Je možné pripojenie pomocou akumulátorového skrutkovača			
 (č. 1500004346 a č. 1500004348)

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Lúpacie zariadenie  20-75 mm 1500004346 1 1 016,95 € 1 250,85 €

Lúpacie zariadenie rotačné 90-315 mm 1500004347 1 1 316,95 € 1 619,85 €

Lúpacie zariadenie rotačné  180-400 mm 1500004348 1 1 464,95 € 1 801,89 €

Rotačné lúpacie zariadenie reťazové 200-800 mm 1500004349 1 3 865,95 € 4 755,12 €

1500004346

1500004349

1500004348

1500004347
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ZVÁRANIE PLASTOVÝCH RÚR

ROWELD P63 S-6, P125
Prístroj na zváranie rúr a tvaroviek Ø20-63 a Ø63-125 mm.

ROWELD zvárací prístroj No. RS Bez DPH* S DPH

P 63 S-6 20-63 set 053891X 1 608,95 € 749,01 €

P 125 E-3 63-125 set 55546 1 1 728,95 € 2 126,61 €

ROWELD® ROFUSE SANI 160 / 315

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Roweld Rofuse Sani 160 1000002630 3 774,95 € 953,19 €

Roweld Rofuse Sani 315 1000002631 3 919,95 € 1 131,54 €

Univerzálny zvárací prístroj na elektrofitingy k odpadovým 
rúram do Ø160 mm a do Ø315 mm. Na elektro-fitingy tenko-	
stenné Geberit, Wavin-Duo, Aquatherm, Ceos, Valsir, odpadové 
potrubie. Jednoduché použitie. Vhodné príslušenstvo aj k stroju 
ROWELD SANILINE.

Pre P160 SANILINE a P250A.

•	 Vizuálne monitorovanie procesu zvárania; robustný kryt odolný voči nára-

zom (IP 54)

•	 Automatické nastavenie parametrov zvárania

•	 Jednoduchá manipulácia

•	 Automatické rozpoznanie fitingov

•	 3 m zvárací kábel

ROFUSE 400 / 1200 TURBO

•	Úplne automatické nastavovanie zváracích parametrov
•	Pre štandardné elektofitingy s čiarovým kódom 8-48V
•	Nastaviteľný čas chladenia (v prípade, že el. fiting neobsahuje žiadne údaje)
•	Menu aj v slovenčine
•	Vkladanie údajov pomocou čítačky čiar.kódu
•	Bezdrôtový skener
•	Dosah skenera aj 50 m od prístroja

Technické údaje:
Výkon: 		  3000 VA
Menovitý prúd:	 80 A
Zváracie napätie:	 8–48V
Stupeň ochrany:	 IP 54
Prevádzk.teplota: 	 -10 °C / +40 °C
Hmotnosť:	 21,5 kg

Uloženie 2000 protokolov, USB 2.0

Univerzálne zváračky 8-48V na PE a PP elektrofitingy 20–400 mm, a 20–1200 mm.

Video:

ROFUSE TURBO No. RS Bez DPH* S DPH

400 Turbo. 1000000999 3 2 550,95 € 3 137,67 €

1200 Turbo 1000001000 3 3 061,95 € 3 766,20 €

Mechanické stláčadlo pre PE rúrky Ø 32-63 mm
Upínacie zariadenie na dočasné zablokovanie PE-HD rúr

•	Bočné rozpery zabraňujú poškodeniu potrubia

•	Jednoduchý, robustný dizajn – ideálne pre použitie na staveniskách

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Lis na stlačenie rúr Ø 32-63 mm 53200 4 376,95 € 463,65 €

Bronzové niťové lôžko

6 nastaviteľná hrúbka
panelu:

2,3 mm
3,0 mm
3,7 mm
4,6 mm
5,8 mm
6,8 mm

053891X
55546

•	Prístroj na zváranie rúr a tvaroviek (tupým zváraním), z materiálov PE, PP, PB 
a PVDF.
•	Obzvlášt’ vhodný pri opravovaní armatúr, odpadových rúr, na obrubách 
striech, lemovaní komínov a strešných žľabov.
•	Dodáva sa s profilovými nadstavcami.
•	P63-3 P=800W, P125-3 P=1200WPVDF.
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ZVÁRANIE PLASTOVÝCH RÚR

ROWELD® P 250A ZVÁRAČKA PE RÚR

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROWELD P250 A2 kompletný 

s redukčnými vložkami1
55795 4 5 662,95 € 6 965,43 €

•	Na tupé zváranie Ø40–250 mm
•	Univerzálne použitie pre kanalizácie aj komíny
•	Možnosť zvárať aj priemer 125 mm

1 1 Dodávané veľkosti redukčných podložiek:

40-50-56-63-75-90-110-125-160-180-200-225

Na zváranie tenkostenných rúr. 

ROWELD® P 160 SANILINE zváračka 
na plasty Ø40–160
Zvárací prístroj plastových rúr Ø40–160 mm

•	 Zváranie rúr a tvaroviek z materiálov PE, PP

•	 Frézovanie 45° skosenia a iných uhlov

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROWELD P160 S SANILINE

sada vložiek1 
54004 4 3 049,95 € 3 751,44 €

Dodávané veľkosti redukčných podložiek:

40-50-63-75-90-110-125

Zváračky plastových rúr ROWELD® SHD
Hydraulický poloautomatický zvárač plastových rúr pre tlakové rúry a odtokové systémy do Ø 63-250 a 90-315

Na zváranie rúr z PE, PP a PVDF na tupo na stavbách, pri pokládke rúr alebo v dielňach, od 
priemeru 63 mm do 315 mm, v závislosti od typu. Vysoká nosnosť, jednoduchá manipulácia. 
Odporúča sa na zváranie zavlažovacích rúr, ochranných rúr, kanalizačných rúr, vodovodných rúr.

Zostava - základný stroj, hydraulický zdroj, vykurovacie teleso, redukčné vložky No. RS Bez DPH* S DPH

ROWELD SHD250 (63-75-90-110-125-140-160-180-200-225 so sťahujúcimi vložkami) SHD250W22 4 7 597,95 € 9 345,48 €

ROWELD SHD315 (90-110-125-140-160-180-200-225-250-280 so sťahujúcimi vložkami) SHD315W19 4 10 112,95 € 12 438,93 €

Robustný základný stroj so štyrmi základnými 
upínacími čeľusťami

Variabilný počet pohyblivých blokov. 
Jednoduché zmenšenie veľkosti 6 na šírku,2 
zužujúce sa polovice na veľkosť.

Hydraulická hadica

Vysokotlaková hadica bezodkvapová 
rýchlospojka pripojenie, s 
protiprachovým krytom

Elektronická riadiaca 
jednotka

Zabudovaný termostat 
a časovače

Vykurovacie teleso potiahnuté teflónom

Vynikajúci nepriľnavý povrch a výborné  
rozloženia tepla

Bezpečnosť koncoviek rúr s 
motorovými spínačmi

Vysoký krútiaci moment , 
pomalý rýchlostný motor

Základný stroj s pevnou rámovou 
konštrukciou

Stabilný, zabezpečujúci súosovosť 
konštrukcie. Krátka, ľahko sa premiestňuje aj 

v stiesnených priestorochGlycerínový manometer 1 bar 
rozdelením 

Stabilný, pokojný hladký 
chod, priehľadný

Robustná poloautomatická hydraulika

Jednoduchý dizajn, robustná konštrukcia, tlaková 
batéria,vykurovacie teleso, digitálny ukazovateľ 
teploty, priehľadné

Dostupné s automatickým/poloautomatickým CNC ovládaním



23www.rothenberger.sk

*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

SPÁJKOVACIA A ZVÁRACIA TECHNIKA 

Multigas 300 plynová kartuša
Plynová kartuša ROTHENBERGER Multigas 300 so 
závitovým pripojením 7/16"-EU môže dosiahnuť 
teplotu plameňa až 1900 °C, a preto je vhodná pre 
mnoho aplikácií (ako mäkké spájkovanie, tvrdé 
spájkovanie a rôzne ohrievacie práce).

•	Náplň 600 ml / 338 gr.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Multigas 300 plynová kartuša 35510 1 8,95 € 11,01 €

Maxigas 400 plynová kartuša, 600ml
Môže dosiahnuť teplotu plameňa 2200 °C, preto je 			
najvhodnejší na tvrdé spájkovanie

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Maxigas 600 ml 035570-B 1 11,95 € 14,70 €

•	Veľmi vysoká teplota plameňa (do 2200°C) 

•	Po dokončení práce je možné kazetu jednoducho odpojiť 
zo spájkovacej pištole, ventil náplne úplne uzavrie plyn.

•	Náplň 600 ml / 352 gr.

C200 plynová kartuša s 			 
bezpečnostným systémom
fľaša obsahujúca zmes butánu a propánu pre teplotu plameňa 
do 1800 °C

Model No. RS Bez DPH* S DPH

C200 plynová kartuša 035901-B 1 4,95 € 6,09 €

•	Top Safe System (TSS) - Integrovaný obmedzovač 
úniku podľa EN417:2012 na zníženie úniku plynu pri 
krátkodobom odpojení horáka od zásuvnej plynovej 
fľaše

•	Náplň 330 ml / 190 gr.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

MAPP plyn, EU prevedenie 035521-C 1 34,95 € 42,99 €

MAPP® plyn - 2700 0C
Vysokoúčinný plyn na tvrdé spájkovanie, 100 % propylén.

•	Bezpečné, rýchle, lacnejšie a jednoduchšie ako acetylén

•	360-stupňová rotácia, neiskriaci, stabilný plameň

•	Môže sa používať pri teplotách pod 0oC

•	Náplň 800 ml / 400 gr.

•	Pripojenie EÚ 7/16"

ROXY 400L 
Štandardný zvárací prístroj

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROXY 400 L sada 035780X 1 588,95 € 724,41 €

•	 Vysoká teplota plameňa (do 3100 °C) na rýchle 

spájkovanie

•	 400-litrová plniteľná fľaša s kyslíkom

•	 Maxigas 400 s plynom (400 ml)

•	 S vymeniteľnými hlavicami horákov (1,5 mm, 2 

mm, 3 mm)

•	 Prídavné horáky 0,3-0,5-0,7 mm

•	 Zabudované bezpečnostné zariadenia spoľahlivo 

zabraňujú spätnému vzplanutiu plameňa

ALLGAS 2000 PS 0,5/2 
Je vhodný pre vysoké teploty plameňa (2 850 °C), a preto je 
ideálny na efektívne autogénne spájkovanie.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ALLGAS 2000 sada 35655 2 906,95 € 1 115,55 €

•	 Ideálne na mobilné servisné práce 

vďaka kompaktnému prepravnému 

rámu s autogénnym plameňom

•	 Malá plynová fľaša na propán a kyslí- 

ková fľaša sa ľahko plnia

•	 Flexibilná vložka pre kompaktnú ru-

koväť na prácu v ťažko prístupných 

miestach

Dostupné s automatickým/poloautomatickým CNC ovládaním
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SUPER FIRE 3 HOT BOX, 7/16"

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SUPER FIRE 3 HOT-BOX 1000002371 1 258,95 € 318,51 €

•	 S jednou kazetou je možné spájkovať až 2,5 hodín
•	 Výkonný cyklónový horák na efektívne spájkovanie 

rúr do priemeru 28 mm
•	 Systém "Twist ,N' Load" (5 rôznych horákov) - rýchla 

výmena horáka jednou rukoväťou
•	 Piezo zapaľovanie a blokovacie tlačidlo pre pohodlnú 

a ekonomickú prácu
•	 Dlhšia rukoväť pre ešte stabilnejšie umiestnenie na 

plynovej kartuši

SPÁJKOVACIA A ZVÁRACIA TECHNIKA 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Super Fire 4 HOT BOX 1000002368 1 247,95 € 304,98 €

SUPER FIRE 4 basic hlava 1500001355 1 111,95 € 137,70 €

Bodový horák 35455 1 40,95 € 50,37 €

Štandard horák 35456 1 38,95 € 47,91 €

Cyklónový horák 35457 1 43,95 € 54,06 €

Horák na zršťovaciu fóliu 35458 1 95,95 € 118,02 €

Zmršťovací horák 35459 1 65,95 € 81,12 €

SUPER FIRE 4 HOT BOX
Mäkké spájkovanie do Ø35 mm a tvrdé spájkovanie do Ø28 mm.

•	 Piezoelektrické zapaľovanie
•	 Teplota plameňa 2700 °C
•	 Ľahká ergonomická rukoväť
•	 2,5 hodiny práce s jedným plynom MAPP
•	 Možnosť pripojenia 5 rôznych spájkovacích 

hláv
•	 Systém Twist n' Load 

SUPER FIRE 4 sada:

- Super Fire 4 Základná hlava,
- Cyklónový horák Ø16 mm,
- 2 ks plynu MAPP,
- Reflektor plameňa, bodový horák
- Kufrík ROCASE

1500001355

Možno ich použiť pre rukoväte SUPER FIRE 4 aj PowerJet.

Štandard horák 490oC No:354456

Cyklónový horák na spájkovanie častí . 950oC No: 35457

Horúcovzdušný horák na PVC. 400oC No:35458

720oC  No:35459

ROFIRE GLOBAL, 7/16"
Na mäkké a tvrdé spájkovanie

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROFIRE GLOBAL 7/16" 1500002869 2 76,95 € 94,65 €

•	Na spájkovanie s cyklónovým horákom do Ø 22 mm

•	2,5 hodín efektívnej práce je možné s plynom MAPP

•	Konštantná prítomnosť plameňa

•	Piezo zapaľovanie

AIRPROP sada na spájkovanie
ROTHENBERGER AIRPROP je spájkovacia jednotka s bezpeč-
nostnou rukoväťou so zapaľovaním a rúrkovou reťazou, 2,5 m 
hadicou na LPG.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

AIRPROP sada 31020 1 117,95 € 145,08 €

ROFLAME 4 PIEZO
Má funkciu predhrievania,  ktorú možno po krátkom čase 
ohrevu (cca 5 sekúnd) použiť až do 360° nad hlavou.

•	 Piezoelektrické zapaľovanie

•	 Nastaviteľná hlava

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROFLAME 4 PIEZO 1000002358 1 73,95 € 90,96 €

Kovový kryt pre plynové fľaše C 200

Hrúbka: 1,4 mm
Hmotnosť: 1 000 g/m2

OCHRANNÁ TKANINA
Nehorľavá ochranná rohož ROTHENBERGER spoľahlivo 
chráni komponenty, steny a povrchy pred popálením počas 
spájkovania a zvárania.

•	 Nehorľavý a odolný voči vysokým teplotám do 840 °C

•	 Trvalá tepelná odolnosť do 700 °C pre priamy plameň a tekutú trosku

•	 Dobrá tvárnosť, dlhá životnosť, bez azbestu, bez keramiky a zdravotne 

neškodný

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Ochranná tkanina 31050 1 39,95 € 49,14 €
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Čistiaca handrička ROVLIES, 10 ks
Vynikajúci na odstránenie z oxidovanej vrstvy pred spájkovaním.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROVLIES 10 ks 045268F 1 3,95 € 4,86 €

•	Odstraňuje oxidovanú vrstvu , koróziu, nečistoty ako mastne a olejové škvrny
•	Zniženie korózie 
•	Žiadné kovové opotrebovanie materiálu a dá sa použiť aj na sucho a mokro 
•	Flexibilné a odolné chemikáliám

ROTHERM 2000
Elektrický stroj na mäkké spájkovanie do 6-54 mm.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTHERM 2000 36700 1 842,95 € 1036,83 €

ROTHERM 2000 sada 36702 1 938,95 € 1154,91 €

•	 Možno objednať samostatne alebo v súprave. Súprava obsahuje: základné náradie (36700), spájkovaciu pastu 250 gr (45255), rúrkovú hlavu (10-12-15-18-22 

mm) a čistiacu handričku 5 ks a kovový kufrík.

•	Spájkovanie bez otvoreného ohňa
•	Veľký pracovný rádius pre prácu pod stropom
•	Pohodlná preprava a práca
•	Vysoký výkon, krátky čas spájkovania
•	Automatické vypnutie v prípade preťaženia
•	Rukoväť sa neprehrieva
•	Nie je potrebné kupovať a prepravovať plynové fľaše
•	Vyhovuje prepravným predpisom
•	Možnosť pripojenia do akejkoľvek 230 V zásuvky, 2 m prípojovací  kábel
•	Kontrolka siete (červená) a kontrolka práce (zelená), poistka zariadenia je prístupná zvonku

Tepelná ochrana proti preťaženiu - a 
automatické vypnutie zariadenia

2 000 W - vysoký výkon, krátky čas 
zvárania 

Spájkovanie bez otvoreného 
plameňa - steny nie sú v nebez-
pečenstve požiaru, podlahové 
krytiny alebo plastové odtoky

Extrémne flexibilný, extra dlhý 4 m kábel spájko-
vacej pištole - veľký pracovný rádius, a  aj na 
prácu pod stropom

Praktický dizajn - jednoduchá preprava

•	Široký dizajn, aj pre väčšie priemery rúr

•	Mäkké pájkovanie bez otvoreného ohňa - nie 
je potrebný požiarny dozor!

Plochá elektród ROTHERM 2000 

Model No. RS Bez DPH* S DPH
Plochá Elektróda ROTHERM 

2000 s držiakom 
36710 1 62,95 € 77,43 €

Plochá elektróda ROTHERM 

2000 bez držiaka 
36720 1 21,95 € 27,00 €

•	Široký dizajn, aj pre väčšie priemery rúr

•	Mäkké pájkovanie bez otvoreného ohňa - nie je 
potrebný požiarny dozor!

SPÁJKOVACIA A ZVÁRACIA TECHNIKA 

Rozmerné chladiace rebrá z nehrdzavejúcej ocele  zabraňujú 
prehriatiu

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Tyčová elektróda ROTHERM 

2000 s držiakom
36711 1 64,95 € 79,89 €

Tyčová elektrórda ROTHERM 

2000 bez držiaka
36721 1 27,95 € 34,38 €

Tyčová elektróda ROTHERM 2000
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SPÁJKOVACIA A ZVÁRACIA TECHNIKA 

SIEVERT HANDYJET POWER plynom

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SIEVERT HANDYJET 2282-02 2 74,95 € 92,19 €

POWERGAS 300 ML 2203-83 1 7,95 € 9,78 €

SIEVERT HANDYJET, piezo
s butánom 190g

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SIEVERT handyjet 2283-02 1 73,95 € 90,96 €

•	Zariadenie na mäkké a tvrdé 
spájkovanie s piezo zapaľova-
ním s 300 ml plynom.

•	Pohodlná gumená rukoväť.
•	Piezo zapaľovanie a stabilný plameň.
•	Vynikajúce pre mäkké spájkovanie

•	Propán bután s prípojkou EU 7/16
•	Teplota plameňa 1925 Oc.
•	Vhodné aj pre iné spájkovacie zariadenia Rothenberger.

ponuka:

SIEVERT Ultragas - 2100 oC
Plynová zmes propánu, butánu a propylénu.

•	Zabudovaná ochrana pred vzplanutím

•	Odporúča sa otáčať o 360 stupňov na prácu nad hlavou

•	Náplň 380 ml / 210 gr

•	Pripojenie EÚ 7/16"

PowerJet Ultragas sada
Spájkovacia súprava Powerjet s 1 Ultragasom.

Vhodné na ohrev, mäkké a tvrdé spájkovanie. Môže sa používať vo všetkých 
polohách. Systém Twist n' Load so stopkou horáka.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

PowerJet + Ultragas 2535-12 1 125,95 € 154,92 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Sievert Ultragas 2205-83 1 10,95 € 13,47 €

•	Na mäkké. tvrdé spájkovanie a ohrievanie

•	Možno použiť vo všetkých polohách

•	Twist n' Load (vymeniteľný) systém tyče horáka

•	Šetrí plyn a zabezpečuje plynulú prácu

Dvojitá spájkovacia hlava SIEVERT 
turbojet s piezo zapaľovaním 

•	PIE20 - automatické zapaľovanie
•	Nízka hmotnosť, hliníkové telo
•	Horák, ktorý možno otáčať o 360 stupňov
•	Cyklónový horák

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SIEVERT turbojet twin 

spájkovačka
2641-12 1 100,95 € 124,17 €

Váha 350g

Napojenie 7/16" EU

Priemer horáka, mm 14x2

Spotreba plynu, (g/h) 590

Výkon kW 7,6

Prevádzkový tlak 1-2,5 bar

Druh plynu Propán/bután

SIEVERT UltraMapp plyn

•	Plyn Ultramapp je zmes butánu a propylénu
•	Bezpečnejšie, lacnejšie, rýchlejšie a jednoduchšie mož-
no použiť ako acetylén
•	Na mäkké a tvrdé spájkovanie a ohrievanie
•	Teplota plameňa dosahuje viac ako 2400 °C (!).
•	Šetrné k životnému prostrediu, bez pridania toxických 
plynov
•	Nie je citlivý na nárazy

EN 417: 2012, UN 2037 norma

Váha  536g

Rozmery mm 240x80x80

Druh plynu Zmes plynu

Obsah ml 750

Obsah, gr. 405

Pripojenie 7/16" EU

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SIEVERT UltraMapp 

spájkovací plyn
2221-83 1 34,95 € 42,99 €
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ROCUT 26 MSR - nožnice na rezanie rúr pre viacvrstvové kompozitné a 
plastové rúry (0-26mm (0-1")

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCUT 26 MSR, 0-26mm 1000004324 1 59,95 € 73,74 €

Čepeľ do ROCUT 26 MSR 1000004800 4 24,95 € 30,69 €

S novou rezačkou ROCUT 26 MSR môžete bez námahy a presne rezať plastové a viacvrstvové kompozitné rúry s priemerom až 26 mm. Tieto praktické nožnice 
na plastové rúry zabezpečujú čisté rezy bez ohľadu na remeslo.

Zakrivená čepeľ
Vytvrdený a ľahko vymeniteľný

Pogumovaná rukoväť
Prijemný úchyt

Transportný zámok
Zaistenie klieští v
prepravnej polohe

Robustný kryt
Vyrobené z hliníka

Veľká podpera rúr
Upevňuje rúrku v reznej polohe na 

podporu rovného rezu

No. 1000004800

•	Menšia potreba námahy: brúsené, zakrivené oceľové ostrie pre menšiu silu 
rezania.
•	Presné rezy: optimalizovaná geometria čepele umožňuje pravouhlé rezy s 
minimálnym množstvom dodatočného opracovania.
•	Žiadne kĺzanie: pogumovaná rukoväť zaručuje bezpečné uchopenie aj pri 
intenzívnom používaní.
•	Jednoduchá preprava: transportný zámok drží čepeľ bezpečne na mieste, aby 
sa predišlo poraneniam

ROCUT 26 MSR bol vyvinutý tak, aby vám ponúkol maximálnu účinnosť pri 
minimálnej námahe. Vďaka brúsenému nožu v kombinácii s robustnou oporou 
rúrky môžete každý rez vykonať presne. Hliníkové puzdro navyše zaisťuje, že 
náradie je mimoriadne ľahké do ruky bez toho, aby stratilo čokoľvek zo svojej 
robustnosti.

Bezpečná práca je najvyššou prioritou - ergonomická pogumovaná rukoväť 
zabraňuje pošmyknutiu pri práci, takže sa môžete plne sústrediť na svoj projekt.  
A keď prácu dokončíte, môžete nožnice pohodlne a bezpečne uložiť vďaka 
integrovanému prepravnému zámku.

S nožnicami ROCUT 26 MSR zažijete kvalitu strihania na najvyššej úrovni - pre 
dokonalé výsledky pri každom strihu!

Maximálna účinnosť, presnosť a bezpečnosť

REZANIE

1,Interné testovanie.

V porovnaní s predchádzajúcim modelom ROCUT TC 42, s použitím 16 mm rúrky.

Technické údaje

Priamy rez Ø 0–20 mm

Račňový rez Ø 20–42 mm

Čepeľ  V-kontúra, potiahnutá PTFE

Vhodné pre PP, PE, PEX, PB, PVDF

﻿﻿ROCUT 42 Twin Cut nožnice
Na strihanie všetkých štandardných plastových rúr s priemerom do 1,5/8“ / 42 mm. 

Výkonné rezanie s funkciou 
račne.

 S funkciou priameho rezania  rúry 
o 80 % rýchlejšie, čo šetrí váš čas, 
keďže kalibrácii je potrebné 
venovať menej času.1

Výhody použitia: 

•	Dve funkcie v jedných nožniciach: priamy strih,račňový strih.
•	S funkciou priameho rezu možno rúry rezať o 80 % rýchlejšie, 

čím sa šetrí čas, pretože kalibrácii je potrebné venovať len 
malo času. 

•	Račňový strih: ak je veľkosť rúry príliš veľká, alebo materiál 
príliš hrubý na priamy strih, nožnice jednoducho prepnite 
pustením spodnej rukoväte a nožnice sa automaticky prepnú 
do račňového režimu. 

•	Rýchle nastavenie čepele priamo na rúre šetrí čas počas práce. 
•	Strihanie si vyžaduje o 20 % menej námahy vďaka čepeli 

potiahnutej PTFE.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCUT 42 TWIN CUT 1000003011 1 93,95 € 115,56 €

ROCUT TWIN CUT 42 nôž 1000003104 1 51,95 € 63,90 €

Náhradný nôž
No. 1000003104

JEDINEČNÝ
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REZANIE

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCUT 42 TC 52000 1 73,95 € 90,96 €

ROCUT 26 TC 52005 1 23,95 € 29,46 €

ROCUT TC 32 52040 1 53,95 € 66,36 €

ROCUT 50TC 52010 1 78,95 € 97,11 €

ROCUT TC-63 52030 1 95,95 € 118,02 €

ROCUT 75 TC PE, 52015 1 215,95 € 265,62 €

ROCUT®

Rezáky na plastové rúry do Ø 75 mm.

Vhodné na presné rezanie rúr z PP, PE, PE-X, PB a PVDF. Rezačky plastových rúr ROTHENBERGER spĺňajú najvyššie požiadavky na kvalitu! Čepele s 
V-brúsením zabezpečujú čistý a dokonale rovný rez pre všetky typy plastových rúr do Ø 75 mm. Robustná hliníková konštrukcia zaručuje presnú mani-
puláciu a dlhú životnosť pri profesionálnom používaní.

•	 Minimálne úsilie pri rezaní

•	 Presné pravouhlé rezanie bez deformácií

•	 Vyvážený prenos výkonu

•	 Automatické, riadené oneskorenie stlačením tlačidla

•	 Transportný zámok: po použití možno rukoväť zatvoriť v transportnej polohe

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCUT 42TC nôž 52042 1 47,95 € 58,98 €

ROCUT 32 TC nôž 52041 1 18,95 € 23,31 €

ROCUT 50 TC nôž 52011 1 65,95 € 81,12 €

ROCUT 63TC nôž 52031 1 70,95 € 87,27 €

ROCUT 75 TC nôž 52016 1 121,95 € 150,00 €

Rezací nôž vyrobený z vysokokvalitného 
materiálu zaručuje dlhú životnosť

ROCUT® nože

KALIBRÁTOR PLASTOHLINÍK

Model No. RS Bez DPH* S DPH

16-20-26-32 mm s račňou 1000004482 1 67,95 € 83,58 €

40/50/63 mm s račňou 1000004583 1 154,95 € 190,59 €

No. 52042No. 52011
No. 52031No. 52016

No. 52041

ROCUT 42 TC  
No. 52000

ROCUT 26 TC  
No. 520005
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REZANIE

Model No. RS Bez DPH* S DPH

INOX TC 42 Pro 6-42 Cu 70070 1 61,95 € 76,20 €

INOX TC 35 Pro, 6-35 mm/ 1/4- 1.3/8” 70055 1 58,95 € 72,51 €

Frézy na oceľové rúry SUPER 2”, 10-60 mm 70045 1 109,95 € 135,24 €

Frézy na oceľové rúry ENORM 4”, 60 - 115 mm 70060 1 332,95 € 409,53 €

Frézy na oceľové rúry SUPER 2”, INOX, 10-60 mm 70087 1 131,95 € 162,30 €

Frézy na rúry CSST 10-42 mm 1000001747 1 70,95 € 87,27 €

Inox frézy na rúry 6-60 mm 70340 1 148,95 € 183,21 €

Pílový list bimetal HSSE 4 Plus, 300 mm
Ručný pílový list HSSE 4 PLUS je optimálny na rezanie rúr a profilov 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Pílový list 71213 1 1,95 € 2,40 €

Oceľ, inox, uhlíková oceľ

Rezací a oporný valec 
namontovaný na ložisku

Frézy na rúry CSST 10-42 mm 
No. 1000001747

Inox frézy na rúry 6-60 mm ra	
No. 70340

Frézy na oceľové rúry SUPER 2”, INOX, 10-60 mm
No. 70087

TUBE CUTTER 42 6 - 42 mm 
No. 70070

Frézy na oceľové rúry ENORM 4”, 60 - 115 mm
No. 70060

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Minicut I. PRO 3-16 mm Cu 70401 1 18,95 € 23,31 €

Minicut II.Pro 6-22 mm Cu 70402 1 18,95 € 23,31 €

MINICUT 2000 6-22 mm  Cu 70105 1 22,95 € 28,23 €

MINI MAX 3-28 mm Cu 70015 1 31,95 € 39,30 €

TUBE CUTTER 6-35 mm Cu 70027 1 44,95 € 55,29 €

TUBE CUTTER 30 Pro, 3-30 mm 71019 1 23,95 € 29,46 €

TUBE CUTTER 42 PRO 6-42 mm Cu 70029 1 53,95 € 66,36 €

INOX TC 42 Pro 6-42 mm Cu 70030 1 112,95 € 138,93 €

meď

MINICUT I PRO 3 - 16 mm 
No. 70401

TUBE CUTTER 35 6 - 35 mm 
No. 70027

MINIMAX  3 - 28 mm 
No. 70015

INOX TC 42 Pro 6-42 mm CU 
No. 70030

ROCUT 26 TC  
No. 520005
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Model No. RS Bez DPH* S DPH

TUBE CUTTER AUTOMATIC 6-67 mm 70031 1 112,95 € 138,93 €

TUBE CUTTER AUTOMATIC 50-125 mm 70032 1 215,95 € 265,62 €

TUBE CUTTER AUTOMATIC 110-168 mm 70033 1 257,95 € 317,28 €

ROCUT Plastic Pro 40 - 50mm 1000003106 1 49,95 € 61,44 €

ROCUT Plastic Pro 32–40 mm 1000003052 1 38,95 € 47,91 €

ROCUT Plastic Pro 15–22 mm 1000003051 1 22,95 € 28,23 €

Rezačky rúr 
Rezačky rúr k precíznemu rezaniu 

REZANIE

Rezacie kolieska

No. 070017D No. 070056D No. 70341 No. 1000002077 No. 070051D

No. 070028D No. 055054D No. 055074DNo. 070089D No. 070061D

TUBE CUTTER AUTOMATIC 50-125 mm 
No. 70032

ROCUT Plastic Pro

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Rezacie koliesko/ meď (5ks/ balení ) 070017D 1 30,95 € 38,07 €

Rezacie koliesko inox ( 5ks /balení ) 070056D 1 44,95 € 55,29 €

Rezacie koliesko  pre INOX TC 10-54 ( 2ks kol.+2ks ložisk ) 70341 1 23,95 € 29,46 €

Rezné kolieska  CSST Inox  (5ks) 1000002077 1 30,95 € 38,07 €

Rezacie koliesko 70045/3ks roz. 1/8"-2" 070051D 1 33,95 € 41,76 €

Rezacie kolieska Inox 2 ks / pre 70044,70087 070089D 1 33,95 € 41,76 €

Rezacie kolieska pre 70060 /2ks roz. 2"-4" 070061D 1 47,95 € 58,98 €

Rezacie koliesko pre plast, veľkosť 1, 3ks 070028D 1 27,95 € 34,38 €

Rezacie koliesko pre plast, veľkosť 2, 3ks 055054D 1 53,95 € 66,36 €

Rezacie koliesko pre plast, veľkosť 3, 2ks 055074D 1 56,95 € 70,05 €
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23095

TUBE BENDER MAXI sada No. RS Bez DPH* S DPH

12-15-18-22 mm 023020X 1 260,95 € 320,97 €

12-14-16-18-22 mm 023021X 1 271,95 € 334,50 €

OHÝBANIE

TUBE BENDER MAXI sada No. RS Bez DPH* S DPH

MSR 14-16-18-20-26 mm 023091X 1 290,95 € 357,87 €

MSR 14-16-18-20-26-32 mm 23095 1 585,95 € 720,72 €

Pre päťvrstvové plastové rúry, v kufríku ROCASEPre medené rúry, v ROCASE kufríku

TUBE BENDER MAXI sada 
Jednoručná ohýbačka na medené rúry do 90°, Ø 12-15-18-22 mm a MSR Ø 14-16-18-30-26-32 mm

•	  Duramag Poťah – poťah s dlhou životnosťou

•	 Rýchla výroba oblúkov vďaka račňovému posuvu

Sprej na ohýbanie 150ml

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Sprej 150 ml 25120 1 26,95 € 33,15 €

•	 Kombinácia mazacích olejov

•	 Vďaka špeciálnej viskozite sa dajú ľahko ohýbať aj medené a 

oceľové rúry

ROBEND H+W No. RS Bez DPH* S DPH

Sada 15-18-22mm 24505 1 850,95 € 1 046,67 €

Sada 12-15-18-22 mm 24500 1 1 022,95 € 1 258,23 €

ROBEND® H+W Plus sada
Univerzálna ručná ohýbačka rúr do 180°, Ø 8 - 22 mm. 

•	 Ohýbanie je možné ručne, alebo pomocou zveráka

•	 Presné ohýbanie rúr bez záhybov

Model No. RS Bez DPH* S DPH

MINIBEND 6-8-10 25150 1 35,95 € 44,22 €

MINIBEND 1/4"-5/16"-3/8" 25151 1 34,95 € 42,99 €

Obojručná ohýbačka rúr na presné dimenzovanie rúr z mäkkej medi, mosadze, 
hliníka a presnej ocele 180° Ø6–10 mm, (1/4–3/8”) Vhodný pre chladenie a 
klimatizáciu, dodávku oleja, automobilový priemysel, hydrauliku a pneumatiku.

MINIBEND, 6-8-10 mm, 1/4-5/16-3/8" 

Presné ohýbanie
Na ohýbacom segmente je označená min. mierka a polomer ohybu

Tube Bender súprava 

6-8-10-12 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

TubeBender súprava 24132 1 374,95 € 461,19 €
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OHÝBANIE

ROBEND® 4000 E
Akumulátorová ohýbačka rúr do 180°, 
Ø 12 - 28 mm pre medené rúry, rúry  z 
uhlíkovej ocele.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROBEND 4000 E 

sada, CAS
1000003392 2 2 450,95 € 3 014,67 €

ROBEND 4000 E 

sada, AMPShare
1000004191 2 2 450,95 € 3 014,67 €

ROBEND® 4000 sada
Elektrická ohýbačka rúr do 180°, Ø 12 - 35 mm meď a 12-28mm 
ulíková oceľ, INOX.

•	 Uhol ohybu sa dá nastaviť bez použitia náradia

•	 Ohýbanie bez deformácií a vrások vďaka posuvu ROLUB

•	 Silný motor, až 1010 W

ROBEND 4000 E sada No. RS Bez DPH* S DPH

(15-18-22-28mm.) 1000001550 2 2 089,95 € 2 570,64 €

15-18-22-28-32-35mm) 1000001567 2 2 891,95 € 3 557,10 €

ROBULL E / ME TYP

ROBULL E No. RS Bez DPH* S DPH

3/8"-2"uzavretý rám, ručnou hydraulikou, v oceľovom kufríku s ohýbacími segmentmi 057961X 3 2 153,95 € 2 649,36 €

3/8"-2" otvorený rám, ručná hydraulika, v oceľovom kufríku s ohýbacími segmentmi 057966X 3 2 196,95 € 2 702,25 €

3/8-2" otvorený rám, 230 V motor, v oceľovom kufríku s ohýbacími segmentmi 057973X 3 3 061,95 € 3 766,20 €

Trojnožka, poskladateľná 58182 1 308,95 € 380,01 €

Na ohýbanie pozinkovaných a ťahaných oceľových rúr za studena v manuálnom a motorickom prevedení od 3/8" do 2"

•	 Ohýbanie do 90°

Nie je súčastou balenia.

No. 58182

No. 057961X No. 057973X

•	 Uhol ohybu sa dá nastaviť bez použitia náradia

•	 Automatické vypnutie po dosiahnutí nastaveného ohybového oblúka - 

ideálne na rýchlu výrobu rovnakých oblúkov

•	 Ohýbanie bez deformácií a vrások vďaka posuvu ROLUB

•	 Prevádzka na batérie nezávislá od napájania

•	 Výkonná batéria CAS až na 60 ohybov - pre medené rúrky s priemerom 28 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Trojnožka k ROBEND 4000 25748 1 137,95 € 169,68 €
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KLIEŠTE

REŤAZOVÉ KLIEŠTE NA RÚRY 4" / 6" / 8"

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Reťazové kliešte 4" 70244 1 249,95 € 307,44 €

Reťazové kliešte 6". 70245 1 404,95 € 498,09 €

Reťazové kliešte 8" 70246 1 539,95 € 664,14 €Schodový UNI Kľúč na ventily s 
račňou

Model No. RS Bez DPH* S DPH

UNI Kľúč 73297 1 42,95 € 52,83 €

Super otvárateľný kľúč 6"; 8"

Otvárateľný kľúč No. RS Bez DPH* S DPH

6" L=176mm; S=34mm 1500001509 1 48,95 € 60,21 €

8"L=216mm; S=39mm 1500001510 1 54,95 € 67,59 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Sada kliešte 4ks. 070137X 5 165,95 € 204,12 €

Rohové kliešte na rúry 
1"–1.1/2"–2"

070130X 5 153,95 € 189,36 €

Economy sada kliešte 3ks.* 070140X 5 103,95 € 127,86 €

070124X - 2"

070123X - 1.1/2"

070122X - 1"

70528 

*

*
*

SADA KLIEŠTE

JEDNORUČNÉ KLIEŠTE NA RÚRY 
„HEAVY DUTY“

Model No. RS Bez DPH* S DPH

HEAVY DUTY 18"(2.1/2") 70154 1 70,95 € 87,27 €

HEAVY DUTY 24"(3") 70155 1 103,95 € 127,86 €

HEAVY DUTY 36"(5") 70156 1 229,95 € 282,84 €

Nastaviteľné kľúče No. RS Bez DPH* S DPH

6"L=160mm; S=20mm 70441 1 20,95 € 25,77 €

8"L=210mm; S=25mm 70442 1 22,95 € 28,23 €

10"L=250mm; S=29mm 70443 1 25,95 € 31,92 €

12"L=300mm; S=34mm 70444 1 33,95 € 41,76 €

15"L=380mm; S=44mm 70445 1 67,95 € 83,58 €

Nastaviteľné kľúče 6"; 8"; 10"; 12"; 15"

S

S

L

L

s
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KLIEŠTE SIKO

KLIEŠTE

Kliešte na vodné čerpadlo typu SPK 

Kliešte na vodné 

čerpadlo typu SPK
No. RS Bez DPH* S DPH

SPK 7" 70521 5 16,95 € 20,85 €

SPK10" 70522 5 18,95 € 23,31 €

SPK 12" 70523 5 28,95 € 35,61 €

SUPER "S"HASÁK

Model No. RS Bez DPH* S DPH

SUPER "S" hasák1/2" 070121x 5 30,95 € 38,07 €

SUPER "S" hasák 1" 070122x 5 41,95 € 51,60 €

SUPER "S" hasák 1.1/2" 070123x 5 56,95 € 70,05 €

SUPER "S" hasák 2" 070124x 5 80,95 € 99,57 €

SUPER "S" hasák 3" 70125 5 140,95 € 173,37 €

HASÁK 90o

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Hasák 1" 900 070110X 5 38,95 € 47,91 €

Hasák 1.1/2" 900 070111X 5 54,95 € 67,59 €

Hasák 2" 900 070112X 5 80,95 € 99,57 €

Hasák 3" 900 70113 5 136,95 € 168,45 €

Hasák 90°- 4" 70114 5 149,95 € 184,44 €

ROGRIP F 2K

ROGRIP M 2K

ROGRIP M 1K

ROGRIP M TENKÉ SIKO KLIEŠTE

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROGRIP M 7" 1K 1000002697 5 22,95 € 28,23 €

ROGRIP M 7" 2K 1000002698 5 22,95 € 28,23 €

ROGRIP M 10" 1K 1000002699 5 26,95 € 33,15 €

ROGRIP M 10" 2K 1000002700 5 26,95 € 33,15 €

ROGRIP F 7", 1K. 1000002701 5 27,95 € 34,38 €

ROGRIP F 7",2K 1000002702 5 29,95 € 36,84 €

ROGRIP F 10", 1K 1000002704 5 29,95 € 36,84 €

ROGRIP F 10", 2K 1000002705 5 30,95 € 38,07 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROGRIP XL 16" 1000000328 5 66,95 € 82,35 €

ROGRIP XL kliešte max. 3.1/2"

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Kliešte SIKO 7" 70527 5 11,95 € 14,70 €

Kliešte SIKO 10" 70528 5 14,95 € 18,39 €

Kliešte SIKO 12" 70529 5 26,95 € 33,15 €
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RP 50 DIGITAL digitálna tlaková pumpa

•	 Digitálny snímač tlaku pre meranie do 30 barov

•	 Tvorba digitálnych testovacích protokolov a vizualizácií tlakových kriviek

•	 Digitálny snímač tlaku umožňuje presné nastavenie skúšobného tlaku

•	 Bezdrôtové odčítanie testovacích údajov cez Bluetooth®

•	 Možná výroba test protokolu cez applikáciu

•	 5 ročná záruka proti korózií: Extrémne odolný povlak

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RP 50 digital 1000004000 1 544,95 € 670,29 €

Inštruktážne video

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTEST spray 400 ml 65000 1 7,95 € 9,78 €

ROTEST spray 400 ml 065000F 1 7,95 € 9,78 €

ROTEST® spray
Vysoko citlivý penový sprej.

•	Odporúča sa na zemný plyn, horľavé plyny

•	Pre klimatizačné plyny, vzduch

Štandard 0-50 °C (65000)

Nemrznúce prevedenie od -15 °C - +50 °C , možno použiť aj na 
kyslík (065000F)

TESTOVANIE

RP 50-S / 50-S INOX 
Presné, robustné skúšobné čerpadlo do 60 barov.

•	 Presné, robustné skúšobné čerpadlo do 60 barov.

•	 Unikátny dvojventilový testovací systém

•	 Páka slúži aj ako transportná rukoväť, celok dobre vyvážený na ľahké pre-

nášanie

•	 Plnenie a testovanie 0-60 barov, stupnica 1 bar,

•	 Objem nádrže 12 l

•	 Plnenie 45 ml na jeden zdvih

•	 Vhodné pre olej, vodu a glykol

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RP 50-S 60200 1 353,95 € 435,36 €

RP 50-S INOX 60203 1 461,95 € 568,20 €
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TESTOVANIE

RP PRO III
Elektrické skúšobné čerpadlo do 40 
barov.

•	 Kryt z ABS plastu

•	 Zabudovaná ochrana proti prehriatiu

•	 Glycerínový manometer (bar - psi - Mpa)

•	 Plniaca hadica 2 m, tlaková hadica 1,2 m

•	 Prívod vody 6 l/min, pripojenie 1/2"

•	 Vhodný na vodu, olej a glykol

RP 30
Malé skúšobné čerpadlo na testy do 
30 barov.

•	 Jednoduché, ľahké plastové telo

•	 Plnenie 16 ml na jeden zdvih

•	 Pripojenie 1/2"

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RP PRO III 61185 1 907,95 € 1 116,78 €

RP 30 61130 1 182,95 € 225,03 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

TP25 skúšobná pumpa 60250 1 245,95 € 302,52 €

•	Bezpečný a presný výsledok merania: dvojventilový 

systém umožňuje samočinné testovanie čerpadla a 

presné jemné doladenie tlaku

•	Skúšobná hadica z oceľového pletiva eliminuje chyby 

merania, ktoré môžu vzniknúť pri rozťahovaní počas 

používania

•	Oceľová nádrž s povrchovou úpravou DURAMANT

TP25
Manuálna skúšobná pumpa

ROFROST II R290 1.1/4“a 2“
S hmotnosťou 18 kg (1,1/4") patrí medzi najľahšie elektrické 
zmrazovacie systémy rúr na trhu!

ROFROST No. RS Bez DPH* S DPH

ROFROST II R290 1.1/4“ 1500004195 2 1 460,95 € 1 796,97 €

ROFROST II R290 2“ 1500004196 2 1 688,95 € 2 077,41 €

Pasta 62291 3 25,95 € 31,92 €

1500004195: ROFROST Turbo II R290 1.1/4”, 6 redukčné vložky, 230 V
1500004196: ROFROST Turbo II R290 2”, 8 redukčné vložky, 230 V

•	Redukčné vložky v rôznych veľkostiach pre všetky bežné priemery rúr
•	Proces mrazenia prebieha automaticky po nasadení hláv
•	Použitie mraziacej pasty zaručuje optimálne mrazenie
•	Proces zmrazovania prebieha automaticky po pripojení svoriek

Flexibilné chladiace hadice uľahčujú prácu aj 
v stiesnených priestoroch.

Redukčné vložky v 
rôznych veľkostiach
pre všetky bežné priemery 
rúr.

Použitie mraziacej pasty zaručuje
optimálne mrazenie.

Proces zmrazovania prebieha automaticky
po pripojení svoriek .

Vysoká úroveň 
bezpečnosti a 
úspora času vďaka 
automatizovanému 
procesu mrazenia

Proces mrazenia 
prebieha automaticky
po nasadení hláv.
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TP25
Manuálna skúšobná pumpa

TESTOVANIE

ROTEST GW 150/4 čerpadlo na testovanie tlaku plynu
Analógový detektor úniku. Test hustoty s vodným stĺpcom do 160 mBar.

Skúška hustoty so vzduchovým médiom do max. 4 Bar.

•	 Meranie je analógové, takže nie je potrebné žiadne elektrické napájanie.

•	 Kovová skrinka chráni všetky súčasti, aby ostali neporušené, meracia sústava zreteľne ukazuje všetky hodnoty.

•	 Použitie je veľmi jednoduché, kalibrácia každé 2 roky.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTEST GW 150/4 61700 1 831,95 € 1 023,30 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTESTkónická zátka 3/8"-1/2" 351260 2 51,95 € 63,90 €

ROTEST kónická zátka 1/2"-1" 351261 2 44,95 € 55,29 €

ROTEST kónická zátka 3/4"-5/4" 351262 2 50,95 € 62,67 €

ROTEST zátka - cylindrická 3/4" 351271 2 33,95 € 41,76 €

ROTEST zátka - cylindrická 1" 351272 2 33,95 € 41,76 €

Meriaca kvapalina modrá pre ROTEST GW 150/4 100ml 351257 2 31,95 € 39,30 €

Inšpekné sklo ROTEST GW 1500001029 4 22,95 € 28,23 €

351260

351271 351257

ROTEST príslušenstvo

ROLEAK Aqua 3 Plus sada
Akustický detektor netesností na vyhľadávanie netesností v 
medených, MSR a PEX vodovodných rúrkach.

•	 Detekcia netesností pre potrubia z rôznych materiálov.

•	 Zosilňuje hluk prúdenia na presnú detekciu netesností.

•	 Bezdrôtový prenos signálu do slúchadiel

ROTEST® Electronic 4
Zariadenie na detekciu úniku plynu.

•	 Únik je signalizovaný vizuálne aj akusticky

•	 Vďaka 42 cm dlhej flexibilnej meracej hlavici a zabudovanému svetlu možno 

ľahko skontrolovať aj tmavé a ťažko prístupné miesta

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROLeak Aqua 3Plus Set 1500003533 4 1 292,95 € 1 590,33 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTEST Electronic 4 1000003199 1 338,95 € 416,91 €
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1000000190

150000203

ČISTENIE/DEMINERALIZÁCIA

Veľký LED displej prietokov a  na zobra-
zenie meracích impulzov, membránová 
klávesnica s tlačidlami na výber programu 

Prehľadný ovládací panel

NW 7.2 rýchlospojka

Pneumatická prípojka na 
pripojenie zariadení

Prepínač funkcií

Možnosť ROCLEAN funkcie 
prepnutia

Odstránenie nánosov z podlahových a 
radiátorových  vykorovacích systémov 
Čisté vykurovacie systémy nám šetria  

energiu

Čisté vykurovacie systémy nám šetria 
energiu 

Funkcia dokumentácie aplikácie ROPULS eDM
ROPULS eDM s funkciou ROCLEAN na čistenie a údržbu

Odstránenie stavebných materiálov a 
ich  zvyškov ešte pred uvedením do 

prevádzky Čisté, hygienické potrubné 
systémy

Čisté, hygienické potrubné systémy

Pulzné preplachovanie rozvodov pitnej  
vody so zmesou stlačeného vzduchu a  
vody,  podľa DIN 1988-podľa 2/EN 806  
Zaručená bezpečnosť pre inštalatérov, 

montérov a aj operátorov

Bezpečnosť pre inštalatérov - monterov a 
to pre operátorov

ROPULS eDM REDUKCIA TLAKU
Na čistenie radiátorov, podlahových kúrení, aj preplachovanie potrubí na pitnú vodu*. Čistenie mechanicky, zmesou voda + 
vzduch a pomocou špeciálnej chémie. 

Jeden stroj, tri aplikácie:

	 1. Podlahové vykurovanie/preplachovanie vykurovacieho okruhu.

	 2. Čistenie rozvodov pitnej vody podľa DIN 1988-2

	 3. Dezinfekcia rozvodov pitnej vody

•	 Dve rýchlosti preplachovania (pulzné a konštantné prúdenie vzduchu) pre dobré výsledky čistenia

•	 Jednoduché používanie s prehľadným ovládacím panelom

•	 Kompaktné rozmery na jednoduchú manipuláciu na mieste

•	 Jednoduché a profesionálne vytvorenie preplachovacieho protokolu vo formáte PDF prostredníc-

tvom aplikácie

•	 Možnosť chemického čistenia pomocou vstrekovača ROCLEAN a reduktora tlaku dodávaného 	

ako príslušenstvo

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPULS eDM + obmedzovač tlaku + injektor + 6ks chémia pre podlahové kúrenia 1000002825 3 3 186,95 € 3 919,95 €

ROPULS eDM čistiaci kompressor 1000001134 3 3 024,95 € 3 720,69 €

ROCLEAN Injektor ROPULS zariadeniu 1000000190 2 174,95 € 215,19 €

Redukčný ventil 2bar 1500000203 2 136,95 € 168,45 €

ROPULS eDM dokumentácia
	√ Jednoduché
	√ Rýchle
	√ Profesionálna
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Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPULS kyselina 6ks 1500000200 1 256,95 € 316,05 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPULS kyselina 6ks 1500000201 1 256,95 € 316,05 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPULS kyselina 6ks 1500000202 1 256,95 € 316,05 €

Skvelý čistiaci účinok, možno použiť
 v akomkoľvek systéme.
Po vyčistení by nemal zostať v systéme.
Injektor ROPULS zmieša obsah 1 fľaše so 
100L vody.

ROPULS chemikálie na čistenie 
radiátorových vykurovacích 
systémov 6 x 1L

Môže byť použitý v akomkoľvek systé-
me na čistenie zanesených a riasových 
systémov.
Po vyčistení by nemal zostať v systéme.
Injektor ROPULS zmieša obsah 1 fľaše so 
100L vody.

ROPULS čistič podlahového kúrenia/
chemikália proti riasam/algacídom
6 x 1L

Naplniť do vyčisteného systému.
Chráni a konzervuje čisté povrchy.
Injektor ROPULS zmieša obsah 1 fľaše so 
100L vody.

ROPULS konzervačný prostriedok pre 
radiátorové a plošné vykurovacie 
systémy 6 x 1L

ČISTENIE/DEMINERALIZÁCIA

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCAL 20 61100 1 844,95 € 1 039,29 €

ROCAL Acid Plus, 5 kg 61105 1 47,95 € 58,98 €

ROCAL Acid Plus, 10 kg 61106 1 92,95 € 114,33 €

ROCAL Acid Plus, 25 kg 1500000914 1 173,95 € 213,96 €

ROCAL Acid M. 30 kg 1500000117 1 236,95 € 291,45 €

Acid Multi Odvápňovač 5L 1500000115 1 56,95 € 70,05 €

Acid Multi Odvápňovač 10L 1500000116 1 95,95 € 118,02 €

Neutralizačný prášok 1 kg 61115 1 20,95 € 25,77 €

ROCAL Acid Multi odstraňovač 
vodného kameňa koncentrát sa 
riedi s vodou, podľa pokynov v 
návode, zabezpečuje aj ochranu 
systémov proti korózii(Meď, 
oceľ,hliník, INOX, plastové rúry) 

Neutralizačný 
prášok odporúča 

sa použiť 1% 
roztok

ROCAL Acid Plus odstraňovač 
vodného kameňa S KYSELINOU 
FOSFOROVOU (pre meď a oceľ)

ROCAL 20

•	  Zmena prúdenia prepínačom, na rýchle odstránenie vodného kameňa 
•	 Pravidelné používanie chemických prostriedkov na odstraňovanie vodného 

kameňa
•	 Zaručuje optimálnu prevádzku vykurovacieho systému, čím sa zvyšuje jeho 

životnosť a účinnosť.
•	 Výtlačný výkon 40 l/min, výtlačná výška 10 m 

ROSOLAR PLNIČKA KOLEKTOROV
Vhodné pre naplnenie plochých a trubicových kolektorov

•	 Voliteľné: robustné a teplotne odolné (90 °C) čerpadlo s obežným kolesom: 
malé pevné častice sa ľahko prečerpávajú.

•	 Výkonné čerpadlo na rýchle plnenie a účinné preplachovanie solárnych ko-
lektorov

•	 Hadice odolné voči vysokým teplotám (100 °C) umožňujú bezpečné plnenie 
a údržbu solárnych kolektorov

•	 Výškovo nastaviteľná (76 - 110 cm) teleskopická rukoväť na priestorovo 
úsporné skladovanie, jednoduchú prepravu a dobrú manipuláciu v úzkych 
pivničných priestoroch

•	 Premyslená manipulácia: nádoba sa vďaka veľkému otvoru ľahko plní.
•	 Uzatvárací ventil v spodnej časti umožňuje jednoduché vypustenie celej 

nádrže

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROSOLAR 1500000135 2 845,95 € 1 040,52 €

ROSOLAR uzáver 805531 3 35,95 € 44,22 €

ROSOLAR sada filtrov 132003 3 56,95 € 70,05 €
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•	Zabraňuje škodlivým usadeninám vo vykurovacom systéme, tvorbe vodného kameňa, ktorý bráni prenosu tepla
•	Zabraňuje korózii a tým tvorbe korózneho kalu, ktorý vedie k upchávaniu vykurovacích systémov
•	Ak je vykurovací systém dostatočne odvzdušnený, upraví hodnotu PH (8,5 PH je chránená hodnota)
•	Kvalita plniacej vody pod 100 Micro siemens podľa VDI 2035
•	Praktické pripojenie na systém KM 3/4"
•	Množstvo odsolenej vody, ktoré môže dodať (S, M, L) patróna  závisí od miestnej kvality vody

VŽDY POUŽÍVAJTE DEMINERALIZOVANÚ VODU!

Naplnenie vykurovacích systémov nedemirelizačnou vodou môže máť vážne  
následky. Je možné, že sa vytvorí korózia, dierka, ako aj zanášanie potrubia. 
V systémoch kde je napustená voda, ako sú plynové kotly, tepelné čerpadlá a 
solárne kolektorové systémy, neupravená voda z vodovodu, ktorá nebola upra-  
vená. Dôsledkom sú aj usadeniny vodného kameňa. Čím je väčší obsah vody v 
systéme, tým viac vodného kameňa sa dostane do plniaceho priestoru.

Čo môže spôsobiť plnenie nedemirelizačnou vodou?

DEMINERALIZÁCIA

Jednoduché plnenie všetkých vykurovacích systémov technickou vodou podľa noriem .

PURE H2O - Demineralizačná patróna

PURE H
2
O patron No. RS Bez DPH* S DPH

Demineralizačná patróna S 1500004290 1 144,95 € 178,29 €

Demineralizačná patróna M 1500004322 1 166,95 € 205,35 €

Demineralizačná patróna L 1500004325 1 220,95 € 271,77 €

„Plug and Play” system

Patróna reguluje všetky relevantné parametre

Špeciálna kvalitná živica meniaca farbu 

Na stupnici zobrazí stav zostávajúcej  náplne 

Dostupné v troch rôznych veľkostiach

Pre vykurovacie systémy všetkých veľkostí
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ROSCOPE® mini sada
Súčasť výbavy každého inštalatéra, na rýchlu 
inšpekciu rúr, dutín a zariadení

•	Hlava kamery Ø8,5 mm a kábel dĺžky 120 cm pre inšpekciu 

malých potrubí a lepšiu efektívnosť práce

•	Elektronická rotácia obrazu o 180° zaručuje výbornú ori-

entáciu obsluhy

•	Vodeodolná hlava kamery

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROSCOPE Mini sada. 1000002268 1 217,95 € 268,08 €

Ø 30 mm hlava kamery 175 LUX (0,5 m),
Ø 70-150 mm pre rúrky
Ø 40 mm hlava kamery 666 LUX (0,5 m), 
Ø 100-300 mm pre rúrky
MiniModul Ø25 mm hlava kamery,
Ø 40-100 mm pre rúrky

1500003296

ROCAM 4 PLUS 30 metrovým káblom
Inšpekčná kamera na potrubia s priemerom 40 - 300 mm, s dĺžkou kábla 30 metrov, integrovaným softvérom pre dokumentáciu a veľkým, odní-
mateľným 10,4” dotykovým displejom.

Výhody použitia:

No. Model RS Bez DPH* S DPH

1500002613 ROCAM 4 Plus kamera 30m káblom 30mm hlavou 3 7 393,95 € 9 094,56 €

1500002614 ROCAM 4 Plus kamera 30m káblom 40mm hlavou 3 8 133,95 € 10 004,76 €

WI-FI vysielač

Jednoduchý prenos signálu

Odnímateľná zobrazovacia jednot-
ka s 10,4” farebným dotykovým 
displejom

Plná funkčnosť aj v stiesnených 
priestoroch

Zabudované reproduktory

Li-Ion akumulátor 18 V / 4,0 Ah
(rovnaký ako pre ROMAX 4000)

Dlhá výdrž batérie (až 6 hodín)

Digitálne počítadlo dlźky

Zabudovaný mikrofon

Možnosť záznamu zvuku pre dokumentáciu

Vymeniteľný káblový bubon 30 m / 16 m

Veľký prevádzkový rozsah medzi priemermi rúr 
Ø 40-300 mm

•	Úprava obrázkov, nastavenia fotoaparátu a navigácia v menu cez 10,4” farebný dotykový displej
•	Priamy záznam obrázkov (JPG) alebo videí (AVI, rozlíšenie 720 × 600 px) a možnosti úprav (napr. orezanie)
•	Rýchly zber údajov so vstavanou klávesnicou na označenie, zvýraznenie a pomenovanie
•	Prenos obrazu a videa cez Wi-Fi, Micro-HDMI, Mini-USB, SD kartu
•	Živé vysielanie obrazu a dát cez Wi-Fi do aplikácie ROCAM 4
•	Samonastaviteľné a vymeniteľné hlavy kamery
•	Vymeniteľný káblový bubon pre rôzne dĺžky potrubných systémov
•	CAS akumulátorová technológia

TESTOVANIE/ KAMERY
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Ø 50-110-trubkam

Teleskopická funkcia

Pre pohodlnejšiu prepravu a nastavenie

Viac frekvencie

Lokalizácia najpoužívanejších kamier

Meranie hĺbky

Presná lokalizácia vysielača

Prijatie:
0,6-1,8 m vertikálne
0 - 4,5 m horizontálne

TESTOVANIE/ KAMERY

ROLOC PLUS HD lokátor
Modul ROLOC PLUS ponúka mechanikom profesionálny a rýchly spôsob identifikácie problému. Spolu s 
modulom ROCAM mini HD je vhodný na určenie presného miesta a hĺbky defektu. Modul ROLOC PLUS HD 
je možné použiť len spolu s modulom ROCAM mini HD.

Model No.CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

ROLOC PLUS HD 1000003962 1000004132 3 1 681,95 € 2 068,80 €

ROCAM® MINI HD & modul 25/22 HD 

Model No.CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

ROCAM mini HD - 25/22 HD modul sada 1000003922 1000004127 3 3 761,95 € 4 627,20 €

Rocam Mini HD modul 20/16 sada,2Ah akumulátor 1000005076 1000005070 3 3 577,95 € 4400,88 €

Rocam Mini HD základný stroj, modul 20/16 1000005081 1000005075 3 3 398,95 € 4180,71 €

Rocam Modul 20/16 HD, káblový bubón 1000005077 1000005071 1 2 470,95 € 3039,27 €

•	 Optimalizovaná tuhosť kábla a geometria hlavy kamery až šesť otáčok o 90° (50 mm rúrky) alebo tri 90° otáčky (40 mm rúrky)

•	 HD kvalita obrazu s rozlíšením 1920 x 1080 pixelov pre rýchlu a presnú detekciu poškodenia, upchatia potrubia

•	 7” full-HD rezistívny dotykový displej pre jednoduché ovládanie aj v pracovných rukaviciach

•	 Funkcie dokumentácie (katalóg poškodení, analýza poškodení) dostupná priamo na mieste

•	 Aplikácie na dokumentáciu, živé vysielanie cez systémy iOS a Android

•	 22 m kábel pre aplikácie na veľké vzdialenosti až do niekoľkých poschodí

•	 Vhodné pre všetky bežné veľkosti rúr od DN40 do DN100
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Ø 50-110-trubkam R600 ŠPIRÁLOVÁ ČISTIČKA
Čistič rúr pre rúry Ø 20 - 150 mm. Ideálne kompletné riešenie pre inštalatérov, údržbárske služby a čističov potrubí na účinné od-
blokovanie kanalizačných potrubí s priemerom do 150 mm.

•	 Špirály s priemerom 8 mm a 10 mm možno použiť aj s adaptérom.

•	 Priame upevnenie 22 mm a 16 mm špirál.

•	 Maximálna dĺžka 50 m so 16 mm špirálou 

•	 Maximálna dĺžka 60 m s 22 mm S-špirálou

Model No. RS Bez DPH* S DPH

R600 základný stroj + 16-22 

sada náradia
19173 2 1 972,95 € 2 426,73 €

Sada obsahuje: 
R600 zákl. stroj; 5x16mm x 2,3 m špirála; 3 ks 16 mm  čistiace hlavy; 5x22 
mm x 4,5m špirála, 5ks čistiace hlavy, vodiaca rukavica, vodiaca trubica, 
ROWONOL olej

PREPLACHOVANIE RÚR A ČISTENIE KANALIZÁCIÍ

R550 16 mm Sada špirál a nástrojov
Ideálny pre inštalatérov a pracovníkov údržby na účinné odblo-
kovanie kanalizačných systémov s priemerom do 110 mm.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

R550 + 16 sada špirál 

a nástrojov
1000000149 2 1 465,95 € 1 803,12 €

Vysokotlakové umývačky

HD 13/100, HD 17/190

Model No. RS Bez DPH* S DPH

HD 13/100 220V 76020 4 4 115,95 € 5 062,62 €

HD 17/190 380V 76070 4 5 715,95 € 7 030,62 €

HD 13/100 Ø 150mm (230 V, 2,3kW) 
Maximálny tlak 100 bar

Prietok vody 13 l/min

20 m HD hadica, motor 2,3 kW (Obj. č.76020)

HD 17/190 Ø 200 mm (380 V, 5kW) 

Maximálny tlak 190 bar

Prietok vody 17 l/min

40 m HD hadica, motor 5 kW (obj. č.76070)
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PREPLACHOVANIE RÚR A ČISTENIE KANALIZÁCIÍ

R600 VarioClean akumulátorová špirálová čistička Ø 20-150 mm
Na efektívne a flexibilné odstraňovanie upchávok v kanalizačnom potrubí do priemeru 150 mm.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

R600 VarioClean 1000003372 2 2 030,95 € 2 498,07 €

•	 Možno použiť so všetkými typmi 16-22 mm špirál Rothenberger

•	 Efektívna bezdrôtová práca s CAS alebo AMPShare batériou

•	 Elektronika VarioClean. S tromi úrovňami pohonu:

•	 Odstraňovanie upchatia – Čistenie – Turbo čistenie.

•	 Optimálne nastavenie je možné zvoliť na odstránenie všetkých druhov 

blokád.

•	 Vhodné pre vnútorné aj vonkajšie použitie

Model No. CAS RS Bez DPH* S DPH

R600 VarioClean 1000003346 2 2 514,95 € 3 093,39 €

Set obsahuje: 
R600 VarioClean zákl.stroj, 18V/8Ah Li-Ion akum, nabíjačka

Set obsahuje: 
R600 VarioClean základny stroj, 18V/8Ah Li-Ion akum, nabíjačka, 5x22 mm x 4,5m 
špirála, 5ks čistiace hlavy; vodiaca rukavica, vodiaca trubica, ROWONOL olej

Kompaktný dizajn, nízka 

hmotnosť

(18,7 kg - s batériou)

VarioClean Electronic

Optimálne prispôsobenie sa typu blokády pre 
rýchlejšiu prácu

LED osvetlenie

Dokonalé osvetlenie pracovného priestoru

Všestranná aplikácia

70 nástrojov s 5 rôznymi typmi špirál

Držiak špirály / volič špirály

Bezpečné vkladanie a vyberanie nových 
špirálových segmentov 

Upínací systém Multigrip Center-Lock

Pre veľkosti špirál 16 a 22 mm. Automatické 
prispôsobenie pre všetky veľkosti

Bezkartáčový motor

Pre prácu bez opotrebovania a dlhšiu život-
nosť stroja

Pre rôzne platformy batérií

Vhodné pre batériové systémy AMPShare 
alebo CAS

Napätie 230 V

Priemer špirály 8-22 mm

Priemer pracovného priestoru 4/5-6"/ 20-150 mm

Dlžka pracovného priestoru 60 m

Počet akumulátora 1 ks

Akumulátorový systém Nabíjateľné

Akumulátorový systém CAS alebo AMPShare

Typ akumulátora Li-HD alebo ProCORE

Kapacita akumulátora 8 Ah

VarioClean počet otáčok 427 / 527 / 614 otáčky/min

Technické údaje
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PREPLACHOVANIE RÚR A ČISTENIE KANALIZÁCIÍ

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROSPI 8H+E Plus 8mmx7,5m 72095 1 216,95 € 266,85 €

ROSPI ECO 10mmx10m 92592 1 166,95 € 205,35 €

ROSPI ECO 8mmx7,5m 92591 1 112,95 € 138,93 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPUMP Super Plus 072070X 1 100,95 € 124,17 €

ROPUMP čistiaca pumpa
Pre upratovacie služby v umývadlách a sprchách, alebo na rýchle 
odstránenie blokád vo vani.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROPUMP 71991 1 22,95 € 28,23 €

3S RUČNÁ ČISTIČKA
13 mm x 15 m so špirálou
Pre rúry 25–100 mm vhodná ručná bubnová čistička, špirála 13 
mm/15 m s koncovou spojkou 16mm, krížová hlava 16 mm.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

3S ručná čistička 72003 1 451,95 € 555,90 €

13 mm x 15m špirála 3S 72016 1 160,95 € 197,97 €

•	 Flexibilná práca, univerzálne použitie Možno po-

užiť 16 mm nástroje na čistenie potrubia

•	 So stojanom na čistiace nástroje pre bezpečnú 

prácu

•	 Plastový špirálový bubon odolný voči korózii a 

nárazom

ROSPI® H+E PLUS
ROSPI H+E je optimálny nástroj pre inštalatérov a pracovníkov 
údržby na odstraňovanie upchatých potrubí v spojovacích 
potrubiach umývadiel, drezov, spŕch a vaní.

ROPUMP® SUPER PLUS
Profesionálna tlaková/sacia pumpa. Optimálny nástroj na  
odstránenie upchatí umývadiel, vaní, toaliet.

•	 Jednoduchá manipulácia s nastaviteľnou rukoväťou

•	 Vysoká sacia a výtlačná sila, vďaka jednodielnemu tvarovanému telu

•	 Krátky adaptér pre umývadlá, sprchy a vane

•	 Dlhý adaptér pre toalety

•	 Robustné telo z ABS plastu

Dlhý adapter 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Špirála 8mm x 7,5m 72412 1 48,95 € 60,21 €

Špirála 8mm x 7,5m 72413 1 70,95 € 87,27 €

Špirála 10mm x 10m 72422 1 56,95 € 70,05 €

Špirála 10mm x 10m 072422S 1 73,95 € 90,96 €

611193

72412

Špirála 8 mm x 7,5 m a 10 mm x 10 m
Na odstránenie upchávok v potrubí  s maximálnym priemerom 
50 mm pre inštalatérov kúrenia a klimatizácie, upratovacie 
služby. 

•	 Odstránenie umývadiel a sifónov nie je potrebné

•	 Prepnutie z manuálneho na elektrické použitie v priebehu niekoľkých sekúnd

•	 Bezpečné uchopenie aj pri vyšších rýchlostiach počas vŕtania

•	 Odolný voči nárazom a chránený pred znečistením

•	 Možnosť pohonu pre bežné el. vŕtačky šesťharnanným hriadeľom

•	Malá a praktická

•	Kompaktná a efektívna

Flexibilný konektor

Pre rôzne aplikácie
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Najbežnejší nástroj pre čistenie 
úzkych, alebo viacnásobne 
rotujúcich rúr a odtokov

DOBRE VEDIEŤ

Aplikácie / typy špirálových hláv

Príklady použitia pre vysokovýkonné náradie na čistenie 
potrubia značky ROTHENBERGER s bezpečnostnými 
T-drážkami.

Vhodné pre všetky špirály na čistenie kanalizácie značky 
ROTHENBERGER Ø 16 mm-5/8„; Ø 22 mm-7/8“; Ø 32 mm-1,1/4“

Žiarovkový vrták

Vyťahovací vrták

Lievikový vŕták 

Fréza s lopatkovou hlavou

Špirálová rezná hlava 

Krížový ozubený vrták 

Dvojreťazová čistiaca hlava

Karbidový vrták

2-cestný prerezávač 
koreňov

 Špeciálny nástroj na vyťahovanie 
predmetov z potrubia napr. textílie, 
špirály, alebo nástroje

Napr. na odstraňovanie upchávok z 
textilu, resp. určené na ich 
vyťahovanie.

Vynikajúci na vyrezávanie medzier 
alebo nánosov bahna v rúrach, 
taktiež nástroj na dočisťovanie.

Špeciálny nástroj na sekanie malých 
koreňov a iného materiálu 
uviaznutého v rúre

Špeciálny nástroj na rezanie koreňov 
v oboch smeroch. Vhodný aj na 
pevné materiály

Tento nástroj s tvrdokovovou 
špičkou je určený na odstraňovanie 
upchávok ako sú napr. cement, moč, 
vodný kameň atď. voda a pod.

Betónové, liatinové a keramické 
rúry. Silný účinok.

Najčastejšie používaný nástroj na 
čistenie úzkych alebo viacnásobne 
otočných rúr a čistenie kanalizácie.  
Špeciálny nástroj na uvoľnenie 
zatuhnutých upchávok potrubia.
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PREPLACHOVANIE RÚR A ČISTENIE KANALIZÁCIÍ

Sada špirál a náradí Špirály na čistenie potrubia

•	 Štandard - flexibilné špirály na prácu na krátke vzdialenosti

•	 SMK - vďaka plastovému stredu poskytuje špirála väčšiu ochranu proti up-

chatiu.

•	 S - zvýšená stabilita na dlhšie vzdialenosti

•	 S - SMK - zvýšená stabilita na dlhšie vzdialenosti a bez žiadneho 		

usadzovania nečistôt na špirále

Standard špirála

S-SMK špirála

Veľkosť/typ No. RS Bez DPH* S DPH

16mm x 2,3m Stand. 72431 1 42,95 € 52,83 €

16 mm x 4 m Stand. 72437 1 56,95 € 70,05 €

16mm x 2,3m SMK 72433 1 53,95 € 66,36 €

16mm x 2,3m S 72428 1 56,95 € 70,05 €

16mm x 2.3m S-SMK 72435 1 81,95 € 100,80 €

22 mm x 4,5 m Stand. 72441 1 67,95 € 83,58 €

22mm x4,5m SMK 72442 1 90,95 € 111,87 €

22mm x 4.5m S 72443 1 84,95 € 104,49 €

22mm x 4.5m S-SMK 72444 1 109,95 € 135,24 €

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Špirálová sada štandard 16mm 

(a,c, d, f, i, j, k, l)
072945X 1 0,00 € 0,00 €

Špirálová sada štandard 22mm 

(b, c, d, e, g, h, i, j, k, l)
072955X 1 0,00 € 0,00 €

Špirálová sada štandard 16- 22mm 

(všetky)
072956X 1 742,95 € 913,83 €

ab

c d e

f

ghi

j

k

l

SMK špirála

Príslušenstvo na čistenie rúr - špirály, rezacie hlavy
Model No. RS Bez DPH* S DPH

Kuželový vrták 16 72163 1 33,95 € 41,76 €

Priamy vrták 16 72161 1 36,95 € 45,45 €

Lievikový vrták 16 72165 1 33,95 € 41,76 €

Krížový listový vrúbkovaný vrták16/35 72176 1 50,95 € 62,67 €

Listový vrták 16/25 72169 1 31,95 € 39,30 €

Vidlicová rezná hlava 16 72164 1 39,95 € 49,14 €

Kuželový vrták 22 72263 1 48,95 € 60,21 €

Priamy vrták 22 72221 1 42,95 € 52,83 €

Lievikový vrták 22 72222 1 42,95 € 52,83 €

Lopatkový vrták  22/65 72261 1 73,95 € 90,96 €

Vrúbkovaná vidlicová hlava 22/76 72250 1 84,95 € 104,49 €

Križový, listový, vrúbkovaný vrták 22/45 72275 1 67,95 € 83,58 €

Hlava reťazová 72185 1 101,95 € 125,40 €

Reťazová hlava 72284 1 112,95 € 138,93 €

No. 72163

No. 72161

No. 72176 No. 72169

No. 72164

No. 72222

No. 72261No. 72250 No. 72185



48

*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

Vŕtacie korunky 
High Speed Plus 

Naturstein

G 1/2"

Ø 6–67 mm

bis Ø 10 mm = 50 mm 
ab Ø 12 mm = 120 mm

mokré

DX High Speed Plus

G 1/2", 1.1/4" UNC

Ø 20–300 mm

G 1/2", 400 mm 
1.1/4" UNC, 430 mm

mokré a suché

 

 

 

 

SPEED STAR DX

G 1/2", 1.1/4" UNC

Ø 10–500 mm

G 1/2", 400 mm 
1.1/4" UNC, 430 mm

mokré a suché

 

 

 

 

DX High Speed Dry

Pripojenie k G 1/2", 1.1/4" UNC

Priemer vrtáka Ø 32–205 mm

Pracovná dľžka
G 1/2" & 1.1/4" UNC 
150 mm A 330 mm

Pracovné podmienky suché

Dlaždice

Žula

Mramor

Tehla

Steny

Vápennopieskové tehly

Asfalt

Podkladový betón

Betón

Železobetón

	=	vynikajúce na vŕtanie za sucha 

	 =	dobre aplikovateľné na vŕtanie za sucha 

	 =	vhodné na vŕtanie za sucha

	=	vynikajúce na mokré vŕtanie 

	 =	vhodné na vŕtanie za mokra 

	 =	vhodné na vŕtanie za mokra



49www.rothenberger.sk

*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

Dĺžka korunky No. RS Bez DPH* S DPH

DX 150-UNC 5/4" FF00150 1 317,95 € 391,08 €

DX 160-UNC 5/4" FF00160 1 330,95 € 407,07 €

DX 180-UNC 5/4" FF00180 1 374,95 € 461,19 €

DX 200-UNC 5/4" FF00200 1 389,95 € 479,64 €

DX 220-UNC 5/4" FF00220 1 461,95 € 568,20 €

DX 250-UNC 5/4" FF00250 1 489,95 € 602,64 €

DX 300-UNC 5/4" FF00300 1 717,95 € 883,08 €

DX-350-UNC 5/4" FF00350 1 833,95 € 1 025,76 €

DX-400-UNC 5/4" FF00400 1 948,95 € 1 167,21 €

DX-HIGH SPEED PLUS

Dĺžka korunky No. RS Bez DPH* S DPH

DX 40-UNC 5/4" FF00040 1 114,95 € 141,39 €

DX 50-UNC 5/4" FF00050 1 131,95 € 162,30 €

DX 60-UNC 5/4" FF00060 1 143,95 € 177,06 €

DX 80-UNC 5/4" FF00080 1 172,95 € 212,73 €

DX 100-UNC 5/4" FF00100 1 200,95 € 247,17 €

DX 110-UNC 5/4" FF00110 1 218,95 € 269,31 €

DX 120-UNC 5/4" FF00120 1 229,95 € 282,84 €

DX 130-UNC 5/4" FF00130 1 258,95 € 318,51 €

Užitočná dĺžka 430mm, UNC 1.1/4"

Užitočná dĺžka 500mm, UNC 1.1/4"

Len na použitie s vysávačom!

VRTÁKY DO SUCHÉHO ŽELEZOBETÓNU, BETÓNU, MURIVA

Vŕtacie korunky (RS:1) No. Bez DPH* S DPH

1 1/4 UNC,D=42,NL=330 1500004055 107,95 € 132,78 €

1 1/4 UNC,D=52,NL=330 1500004056 110,95 € 136,47 €

1 1/4 UNC,D=57,NL=330 1500004057 111,95 € 137,70 €

1 1/4 UNC,D=62,NL=330 1500004058 113,95 € 140,16 €

1 1/4 UNC,D=82,NL=330 1500004061 121,95 € 150,00 €

1 1/4 UNC,D=102,NL=330 1500004100 147,95 € 181,98 €

1 1/4 UNC,D=112,NL=330 1500004064 154,95 € 190,59 €

1 1/4 UNC,D=122,NL=330 1500004065 179,95 € 221,34 €

1 1/4 UNC,D=132,NL=330 1500004067 239,95 € 295,14 €

1 1/4 UNC,D=162,NL=330 1500004070 312,95 € 384,93 €

1 1/4 UNC,D=182,NL=330 1500004071 338,95 € 416,91 €

1 1/4 UNC,D=205,NL=330 1500004072 340,95 € 419,37 €

• Vlastné brúsenie a/alebo ostrenie špeciálnym brúsnym kameňom (skracuje čas vŕtania)

• Užitočná dĺžka: 300 mm

• Veľkosť pripojenia: UNC 1,1/4"
Korunové segmenty AX9 s matricovou štruktúrou diamantového zrna

PREDLŽOVAČ KORUNKY

Predlžovač korunky No. RS Bez DPH* S DPH

200mm/UNC 1.1/4" FF35065 4 98,95 € 121,71 €

300mm/UNC 1.1/4" FF35070 4 112,95 € 138,93 €

500mm/UNC 1.1/4" FF35075 3 127,95 € 157,38 €

FF35135
Brúsny kameň pre suché
a mokré vrtáky

PRÍSLUŠENSTVO 

FF35190
Medený krúžok vyrovnáva nerovnosti medzi 
pripojením motora a vrtákom.

1-WEKA-AS13.300
Vrták na ručné vŕtanie za L = 300 suchých koruniek

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Brúsny kameň FF35135 4 161,95 € 199,20 €

Vrták 1-WEKA-AS13.300 4 177,95 € 218,88 €

Vrták 1-WEKA-AS13.400 4 185,95 € 228,72 €

Meďený krúžok k 5/4´´ 

vrtacím korunkam
FF35190 2 2,95 € 3,63 €
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

DIAMANTOVÉ VŔTANIE

Technické parametre:
Zaznamenaný výkon: 		  2,500 W
Dodaný výkon: 			   1,800 W
Spotreba energie: 			   8.5 A
Rozsah vŕtania (tehla) 		  32–202 mm
Rozsah vŕtania (do betónu, železobetónu) 32–150 mm

Veľkosť úchopu korunky: 1.1/4”UNC vonkajší závit a G 
1/2” vnútorný závit

Technológia POWER PLUS
(zapnutie/vypnutie)

Zabudované zariadenie
na odsávanie vysa-
vačom / efektivne 
odstavanie

Chladenie vrtakov /korunky.
Čistá práca

Efektívne vŕtanie zabezpečuje 23 000 
jemných úderov za minútu

Bezpečnostná preklzovacia spojka s krútiacim 
momentom 20 Nm.

Automatické vypnutie ochrany proti preťaženiu

Môže byť namontovaný aj na 
stojane

FF30150 alebo FF30250)

1.1/4”UNC

G 1/2”

RODIADRILL 1800 DRY VŔTACÍ MOTOR
Jadrové vrtanie lahšie bez menšich nečistot a bez vody

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RODIA 1800 Vŕtací motor FF40185 3 1 090,95 € 1 341,87 €

RODIADRILL 200 VŔTACÍ MOTOR Technické údaje:
Príkon:		  2,700 W
Výkon:		  2,200 W
Otáčky:		  3,200 ot./min

Model No. RS Bez DPH* S DPh

RODIADRILL 200 Vŕtací motor FF40220 3 2 506,95 € 3 083,55 €

Výhody aplikácie:
•	Nízke prevádzkové náklady vďaka hlave s nízkou údržbou
•	Bezpečnosť pre motor a používateľa vďaka integrovanej mechanickej klznej 
spojke, elektronicky riadenej poistke proti preťaženiu a prúdovému chrániču 
PRCD.
•	Optimálny postup vŕtania vďaka elektronicky riadenému mäkkému štartu a 
LED displeju
•	V prípade poistky proti preťaženiu je motor po opätovnom spustení okamži-
te pripravený na použitie

VŔTACIE MOTORY

RODIADRILL 1800 Dry RODIADRILL 160 RODIADRILL 200 RODIADRILL 500

Vŕtanie so stojanom: Betón Ø 32–202 mm Ø 10–132 mm Ø 10–200 mm Ø 32–400 (500) mm*

Vŕtanie so stojanom: Murivo Ø 32–202 mm Ø 32–162 mm Ø 32–225 mm Ø 32–400 (500) mm*

Ručné vŕtanie: Betón Ø 32–92 mm Ø 10–82 mm Ø 10–82 mm -

Ručné vŕtanie: Murivo Ø 32–92 mm Ø 32–162 mm Ø 32–250 mm -

Výkon 1.800 W 1.400 W 2.200 W 3.000 W

Prevodovka/stupeň 1-stupeň 2-stupeň 3-stupeň 3-stupeň

Otáčky 1.800 U / min 500 / 1.050 U / min 600 / 1.250 / 3.200 U / min 215 / 430 / 785 rpm 

Krútiaci moment 20 Nm 55 / 27 Nm 71 / 34 / 17 Nm 185 / 107 / 55 Nm

Hmotnosť 5,500 kg 6,700 kg 7,200 kg 12,100 kg 

Číslo výrobku FF40185 FF40165 FF40220 FF40400
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

RODIA DRY CLEANER 1600

•	Odsávač jemného prachu triedy M
•	s 2 polyesterovými filtrami
•	Funkcia automatického spustenia a oklepania filtra
•	5 m hadica
•	Vhodný aj na mokré odsávanie

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RODIA dry 1000003978 3 743,95 € 915,06 €

DIAMANTOVÉ VŔTANIE

Technické údaje:
Príkon:		  2,700 W
Výkon:		  2,200 W
Otáčky:		  3,200 ot./min

RODIACUT 150 / RODIADRILL 200

RODIADRILL 200: 
 
Ø 10–132 mm pre stojanové, mokré vŕtanie do (železobetónu)
Ø 10–82 mm pre ručné, mokré vŕtanie do (železobetónu)
Ø 10–162 mm pre ručné, suché vŕtanie do muriva

Výhody použitia:
•	Uhol vŕtania nastaviteľný v rozmedzí 0° až +45° v krokoch po 15°
•	Na všetky nastavenia stojana je potrebný len jeden nástroj
•	2 vyrovnávacie indikátory a 4 nastavovacie skrutky pre rýchle a presné nastavenie
•	Ľahká hliníková konštrukcia umožňuje obsluhu jednou osobou
•	Plne vybavený vŕtací stojan s indikátorom stredu, dorazom hĺbky vŕtania a stupnicou pre jednoduchšie použitie

Vŕtací stojan RODIACUT 150 v kombinácii s skľučovadlom a vŕtacím motorom RODIADRILL 
200 na vŕtanie otvorov s priemerom Ø 10–132 mm (Ø 162 mm) do železobetónu.

Technické údaje:
Príkon:			   2,700 W
Výkon:			   2,200 W
Otáčky:			   3,200 ot./min
Dĺžka vŕtacieho zdvihu: 	 430 mm
Rozsah vŕtania do betónu: 	 132 mm 
Rozsah vŕtania do muriva: 	 162 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

RODIACUT 150 / RODIADRILL 200 FF34160 3 3 532,95 € 4 345,53 €

Odporúčame v kombinácii s odsávacím systémom RODIADRILL 1800 DRY alebo ROTHENBERGER RODIADUST.

Samostatná elektrická prípojka

Pre ďalšie nástroje

Vynikajúca účinnosť čistenia 

2 polyesterové filtračné patróny s 99,9 % zachytávaním prachu

Trieda ochrany proti prachu

Umožňuje prácu s nebezpečnými prachmi s 
limitnou hodnotou > 1 mg/m³

Pohodlie používateľa so širokým rozsahom ovládania

5 m dlhá sacia hadica a 8 m dlhý napájací kábel

Technické špecifikácie:
Napätie:				    240 V 
Hladina akustického výkonu (LwA):	 69 dB(A) 
Výkon:				    1 600 W 
Dĺžka hadice:			   5 m

VŔTACIE SYSTÉMY

RODIACUT 150  
RODIADRILL 160

RODIACUT 150 
RODIADRILL 200

RODIACUT 250 
RODIADRILL 200

RODIACUT 250 
RODIADRILL 500

RODIACUT 400 PRO 
RODIADRILL 500

Vŕtanie so stojanom: Betón Ø 10–132 mm Ø 10–152 mm Ø 10–200 mm Ø 32–250 mm Ø 32–400 (500) mm*

Vŕtanie so stojanom: Murivo Ø 10–152 mm Ø 10–152 mm Ø 32–225 mm Ø 32–250 mm Ø 32–400 (500) mm*

Ručné vŕtanie: Betón Ø 10–82 mm Ø 10–82 mm Ø 10–82 mm - -

Ručné vŕtanie: Murivo Ø 32–162 mm Ø 32–250 mm Ø 32–250 mm - -

Výkon 1.400 W 2.200 W 2.200 W 3.000 W 3.000 W

Prevodovka/stupeň 2-stupeň 3-stupeň 3-stupeň 3-stupeň 3-stupeň

Otáčky 500 / 1,050 rpm 600 / 1,250 / 3,200 rpm 600 / 1,250 / 3,200 rpm 215 / 430 / 785 rpm 215 / 430 / 785 rpm 

Krútiaci moment 55 / 27 Nm 71 / 34 / 17 Nm 71 / 34 / 17 Nm 185 / 107 / 55 Nm 185 / 107 / 55 Nm

Hmotnosť 16,7 kg 17,2  kg 25,2  kg 30,1 kg 39,8  kg 

Číslo výrobku FF34150 FF34160 FF34200 FF34260 FF34500
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

Zariadenie na odsávanie chladiva - nová generácia!Odolný proti výbuchu - zariadenie má certifikát ATEX!

ROREC PRO A3

NEVÝBUŠNÝ Možné použiť aj pre 
plyny R290 a R32!

• Nevýbušné: pre chladivá triedy A1, A2L, A2 a A3 (napr. R290)

• Kompaktný dizajn a hmotnosť pod 12 kg 

• Digitálny displej a ovládanie jedným tlačidlom 

• Bezúdržbová prevádzka vďaka 2 bezolejovým piestom 

• 4-pólový motor zaručuje dlhú životnosť stroja 

• Automatické zastavenie a automatické spustenie hneď, ako tlak opäť stúpne 

• Vypúšťanie zvyškov chladiacej kvapaliny pomocou funkcie PURGE

Technické údaje 

Vypúšťací výkon 
v plynnom stave: 0,5 kg/min; 30 kg/h 
kvapalné  : 3,5 kg/min; 210 kg/h   
tlak/podklak: : 9,5 kg/min; 570 kg/h

Pracovný tlak 38,5 bar

Príkon 750 W

Frekvencia 50–60 Hz

Napätie 220–240 V

KLIMATIZAČNÁ TECHNIKA

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROREC PRO A3 R290 230V,EU 1500004451 3 2 270,95 € 2 793,27 €

Digitálny display

Prehľadné, štruktúrované zobrazenie nameraných hodnôt tlaku

Bezolejový, 2-piestový kompresor

Extra výkon, bezúdržbová prevádzka

Nízkotlakový spínač

Automatické vypnutie a reštart, po opätovnom náraste tlaku

Bezpečne pripojený sieťový kábel Filter chladiacej kvapaliny na ochranu zariadenia,
súčasťou rozsahu dodávky

PURGE funkcia
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

Technické údaje

Pracovný tlak -1–60 bar

Teplota pracovného priestoru -10–50 °C

Zaznamenávanie údajov 96  hodin

Pripojenie 1/4" SAE

Veľkosť displeja 11 cm

KLIMATIZAČNÁ TECHNIKA

﻿ROCOOL 600
Zdokumentované meranie, kontrola všetkých typov chladiacich médií

• Externá Pirani - vákuová sonda umožňuje odčítanie vákua tam, kde je meranie najpresnejšie t.j. priamo na chladiarenskom zariadení�

• Modulárny systém: základný stroj možno doplniť Red Boxom, externou Pirani vákuovou sondou, svorkovým teplomerom

• Súčasné prepočítanie podchladenia ako aj prehriatia zariadení

• V pamäti viac ako 80 (napr. R32) chladív

• Nové informácie o chladive a softvéri je možné aktualizovať online

• Pamäť: 12 hodín interná, 96 hod. použitím externej päte RED BOKSZ

ROCOOL 600 No. RS Bez DPH* S DPH

ROCOOL 600. 1teplomer, blister 1000000569 2 493,95 € 607,56 €

Súprava kufríka + 2 svorky na meranie teploty 1000000570 2 624,95 € 768,69 €

Vákuová sonda pre ROCOOL 600 1000000541 3 404,95 € 498,09 €

S teplomerom, S RedBox, v kufri 1000000572 2 718,95 € 884,31 €

Odhrotovače No. RS Bez DPH* S DPH

3ks vymeniteľné čepele 107051 1 20,95 € 25,77 €

1ks vymeniteľná čepeľ 107054 1 10,95 € 13,47 €

1 ks čepeľ 107052 1 9,95 € 12,24 €

No. 107051

No. 107054

No. 107052

• Vymeniteľné čepele

• GRATFIX Umelohmotná rukoväť so zásobníkom pre čepele

• Ergonomicky tvarovaná rukoväť zaisťuje bezpečné uchopenie

GRATFIX HSS UNIGRAT - RUKO prevedenie

Kefka na vnútorné čistenie
15 mm; 18 mm; 22 mm; 28 mm

Odolná kefa s pevnou plastovou 
rukoväťou na účinné odstraňova-
nie oxidu pred spájkovaním

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Kefka na vnútorné 

čistenie 15mm
854183 1 6,95 € 8,55 €

Kefka na vnútorné 

čistenie 18mm
854185 1 6,95 € 8,55 €

Kefka na vnútorné 

čistenie 22mm
854186 1 7,95 € 9,78 €

Kefka na vnútorné 

čistenie 28mm
854187 1 7,95 € 9,78 €

Univerzálne vnútorné a vonkajšie od-
hrotovače

Model (RS:1) No. Bez DPH* S DPH

Odhrotovač 4-36mm 11006 12,95 € 15,93 €

Odhrotovač 10-54mm 1500000236 89,95 € 110,64 €

Odhrotovač 6-35mm 1500000237 65,95 € 81,12 €

Adaptér na vŕtanie pre 

1500000237
11044 73,95 € 90,96 €

Adaptér na vŕtanie pre 

1500000236
11045 98,95 € 121,71 €

Rýchle a ľahké odhrotovanie Ø4–36 mm

INOX odhrotovač 6 - 35 mm	
No. 1500000237

Adaptér na vŕtanie pre 1500000237 	
No. 11044

INOX odhrotovač 10 - 54 mm 
No. 1500000236

K/b odhrotovač 4-36 mm 
No. 11006

ROBUCKET 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROBUCKET 1000002627 4 50,95 € 62,67 €

•	 Krabice ROBOX B2650 je možné vložiť 

na usporiadanie malých dielov.

•	 Vedro ROBUCKET je kompatibilné so 

systémom tašky ROCASE

•	 Možno pripevniť na prenosné tašky.

•	 Vo vnútri vedra sú rysky pre odčítanie 

objemu
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

ROAIRVAC R32 2.0 CL / R32 5.0 CL
Dvojúrovňová vákuová pumpa akumulátorová a káblová.

CAS alebo AMPShare 
akumulátor

Kompatibilný s viac ako 200 
elektrickými náradiami od 

20 výrobcov

Špeciálny filter

Na redukciu olejovej hmly.

Bezuhíkový motor

Pre prácu bez opotrebenia 
a dlhšiu životnosť stroja

Balast ventil

Ľahké a kvalitné púzdro

Zabraňuje strate vákua a spätnému 
preplachu olej

ROAIRVAC R32 CL No.CAS RS Bez DPH* S DPH

R32 2.0 CL 1000003229 2 544,95 € 670,29 €

R32 2.0 CL sada 1000003230 2 871,95 € 1 072,50 €

R32 5.0 CL 1000003231 2 730,95 € 899,07 €

R32 5.0 CL sada 1000003233 2 1 041,95 € 1 281,60 €

2.CL 5. Cl

Výkon čerpadla 57 L / perc 142 L / perc

Max.vákuová sila 23 micron 15 micron

Výkon motora 186 W / 18V 550 W /18V

Konektor 1/4" 1/4"

Minerálny olej pre 				  
vákuové pumpy

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Minerálny olej 1L 169200 1 32,95 € 40,53 €

•	Olej do vákuovej pumpy v 1 l fľaši
•	Poskytuje optimálne mazanie a hlboké vákuum

KLIMATIZAČNÁ TECHNIKA
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Model ROAIRVAC R32 1.5 ROAIRVAC R32 3.0 ROAIRVAC R32 6.0 ROAIRVAC R32 9.0

No. 1000002399 1000002713 1000001231 1000002714

Výkon
čerpadla

42 l/ min
2.5 m3/ h

85 l/ min
5.1 m3/ h

170 l/ min
10.2 m3/ h

255 l/ min 
15.3 m3/ h

Stupne 2 2 2 2

Max.vákuová sila 15 micron / 0.02 mbar 15 micron / 0.02 mbar 15 micron / 0.02 mbar 15 micron / 0.02 mbar

Výkon motora 190 W • 1720 r/m 250 W • 1720 r/m 550 W • 1720 r/m 750 W • 3440 r/m

Konektor 1/4” 1/4” 1/4” 1/4”

Adaptér 5/16” SAE M/3/8” SAE M 5/16” SAE M/3/8” SAE M 5/16” SAE M/3/8” SAE M 5/16” SAE M/3/8” SAE M

Množstvo oleja 250 ml 330 ml 580 ml 590 ml

Hmotnosť 10.1 kg 11.9 kg 17.3 kg 18.4 kg

Displej Ø 50 mm 50 mm 80 mm 80 mm

ROAIRVAC R32 
Dvojstupňové odsávacie prístroje na odsávanie podľa DIN 8975

Zabudovaný merač vákua a

elektromagnetický ventil

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROAIRVAC R32 1.5, 230V, 2 úrovňová vákuová pumpa 42 l/min 1000002399 1 372,95 € 458,73 €

ROAIRVAC R32 3.0 230V, 2 úrovňová vákuová pumpa 85 l/min 1000002713 1 420,95 € 517,77 €

ROAIRVAC R32 6.0 230V, 2 úrovňová vákuová pumpa 170 l/min (do vypredania zásob) 1000001231 1 711,95 € 875,70 €

ROAIRVAC R32 9.0 230V, 2 úrovňová vákuová pumpa 255 l/min 1000002714 1 843,95 € 1 038,06 €

*Olej, No.:169200

KLIMATIZAČNÁ TECHNIKA

Momentové kľúče, vidlicové, 17-29 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Momentové kľúče 175001 1 117,95 € 145,08 €

•	Pre presné dotiahnutie prírubových spojov Sada pozostáva z momentových otočných kľúčov 
(10–70Nm) a 6 vidlicových nadstavcov 17, 22, 24, 26, 27 a 29 mm pre spojenie kužeľovo rozvalco-
vaných potrubných spojení 1/4“, 3/8“, 1/2“ a 5/8“ podľa DIN EN 378-2: 2012-08.

Lamelový hrebeň 8-9-10-12-14-15 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Lamelový hrebeň 224500 1 26,95 € 33,15 €

•	Hrebeň na rebrá ROTHENBERGER možno použiť 
na vyhladzovanie rebrovania výmenníka tepla 
chladiacich a klimatizačných systémov a tepelných 
čerpadiel.

Sanifresh sprey

SANIFRESH sprey No. RS Bez DPH* S DPH

1 x 400 ml 085800-1 1 19,95 € 24,54 €

12 x 400 ml 85800 1 168,95 € 207,81 €

•	Odporúča sa na odstraňovanie roztočov, 
prachu, baktérií a spór húb
•	Možno nastriekať priamo na čistený povrch
•	Neutralizuje nepríjemné pachy, s vôňou mäty
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ROTORQUE AIRCON / REFRIGERATION plynulý momentový otočný kľúč

ROTORQUE AIRCON

• 10–110 Nm
• ± 4% presnosť
• 1 Nm polohovanie

ROTORQUE REFRIGERATION

• Otočný momentový kľúč
• 10–70 Nm
• ± 3% presnosť
• 1/2 Nm polohovanie
• Vhodný pre prácu s valcovou hlavou

Uchytenie 9×12

Hlava je vzájomne kompatibilná medzi  
systémami ROTORQUE AIRCON / REFRI-
GERATION 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROTORQUE AIRCON 1000000224 1 138,95 € 170,91 €

ROTORQUE REFRIG. 1000000225 1 193,95 € 238,56 €

Patentovaný hrebeňový prevod umožňuje rýchle a presné skrutkovanie klobúkových matíc veľkosti 15-32 mm podľa EN 378-2:2008-06

SÚPRAVA 3 TLAKOVÝCH HADÍC

Súprava 3tlakových hadíc No. RS Bez DPH* S DPH

1/4" SAE, 1,5 m (sima) 1500000024 1 64,95 € 79,89 €

5/16" SAE,1,5m (R410,R32) 1500000026 1 79,95 € 98,34 €

1/4" SAE, 1,5 m (PLUS) 1500000028 1 125,95 € 154,92 €

5/16" SAE, 1,5 m (PLUS, R410, R32) 1500000030 1 139,95 € 172,14 €

Sada na opravu hadíc 1/4"SAE 1500002272 4 7,95 € 9,78 €

Sada na opravu hadíc 5/16"SAE 1500002273 4 7,95 € 9,78 €

•	S teflónovým tesnením,
•	Pracovný tlak 60 barov
•	Môže sa používať s chladivami R32 a R744

„Standard” a „Plus” prevedenie, L=1,5 m

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ECO R32 sada 170559S3 1 153,95 € 189,36 €

ECO R22-R134A 170559S4 1 144,95 € 178,29 €

Tlakomer 1,0 s 
jemnou stupnicou

ECO R32 MANIFOLD SADA V KUFRÍKU
•	1,6 trieda, bez pulzácií 80 mm tlakomery s farebným gumovým ochranným poťahom
•	6× príslušenstvo ¼” SAE: 3× hadica, 1× vak a 2× Schrader koncovka
•	2 ks ¼–5/16” SAE adaptér Hliníkový kryt so sklíčkom
•	Ľahko priechodné membrány
•	3 dielna sada tlakových hadíc
•	Plastový kufrík

Súprava na dusík

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Súprava na dusík 1000003865 1 665,95 € 820,35 €

• Monitorovanie tlaku a zisťovanie netesností pomocou dusíka

• Prívod dusíka počas spájkovania - prevencia tvorby vodného kameňa

• Preplachovanie inštalovaného potrubia

Samonastaviteľný momentový kľúč, s hrebeňovým pohonom, a bezpečné utiahnutie prírubových spojov 15-32 mm

Zatvorené Otvorené

•	Vždy sa hodí, pokrýva všetky prírubové matice do 15-32 mm 
•	Žiadne skĺznutie vďaka samosvornému ozubenému prevodu a funkcii račne 
•	Jednoduchý a spoľahlivý: požadovaný krútiaci moment podľa normy EN 378-2:2012-08 pre všetky veľkosti je vyrazený do materiálu, nedá sa zotrieť 
•	Hĺbkovo vyrazené údaje: jednoduché uťahovanie podľa normy 
•	ROTORQUE REFRIGERATION je vhodný na obrábanie hláv valcov

Viditeľný krútiaci 
moment

Uťahovanie vždy podľa 
normy
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KLIMATIZAČNÁ TECHNIKA

ROFLARE REVOLVER 6-18 mm alebo 
1/4"- 3/4"

ROFLARE REVOLVER No. RS Bez DPH* S DPH

M.6-8-10-12-16-18mm 1000000222 1 288,95 € 355,41 €

C. 1/8"-3/16"-1/4"-5/16"-

3/8"-1/2"-5/8"-3/4"
1000000223 1 288,95 € 355,41 €

•	Garantované normalizované rozvalcovanie
•	Zabraňuje vzniku nákladov kvôli netesnostiam
•	Jednoručný rýchly systém
•	Automatické nastavenie hĺbkového dorazu: presné nastavenie polohy rúry  	
	 vzhľadom k valcovaciemu kužeľu

Nástroj na kuželové rozvalcovanie 
6-18 mm a 1/4"- 3/4"

Nástroj na kuželové 

rozvalcovanie
No. RS Bez DPH* S DPH

Sada. 1/8"-3/4" 222401 1 277,95 € 341,88 €

Sada. 6-18mm 222403 1 201,95 € 248,40 €

Na tvarovanie medených rúr s 45° hranám.

•	Koniec rúry bez trhlín 
•	Žiadne zmenšenie hrúbky steny
•	Žiadny sklz potrubia
•	Dlhá životnosť, robustný 

Súpravy ROLOCK EPT na rezanie rúr z medi, hliníka a mäkkej ocele
Náradie na rozširovanie a kalibráciu mäkkých a polotvrdých rúr 8–42 mm (5/16–1.3/4”) ako aj výrobu redukcií.

ROLOC EPT sada No. RS Bez DPH* S DPH

10-12-15-16-18-22-28 12537 1 617,95 € 760,08 €

•	 Viac ako 50% úspora nákladov na pracovný čas, spájkovací materiál, energie voči spájaniu rúr pomocou fitingov

•	 Náklady na fitingy a ich skladovanie odpadajú

•	 Prerobenie kúskov rúr na spájacie časti

•	 Bezpečné spájanie rúr podľa DVGW

•	 Robustné, ľahké, odolné proti opotrebeniu

•	 Presné nastavenie kapilárnej medzery

•	 EPT®–Technológia–vnútorný prepínač

ROSCALE 120
Digitálna váha. Maximálna hmotnosť: 120kg.

• ± 0,5% citlivosť

• Vonkajší ovládací panel 
pre jednoduché ovládanie

• 5 g rozlíšenie

• Hmotnosť: 3,2 kg

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Digitálna váha R17300416 2 346,95 € 426,75 €

Univerzálny rozvalcovač 4-16 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Univerzálna rozvalcovač  222601 1 50,95 € 62,67 €

Určené pre presné rozvalcovanie 45° na medených rúrkach Ø4–16 mm (3/16–5/8”)

• Univerzálne využitie a vysoká presnosť rozval-
covania pomocou samocentrických čeľustí pre 
všetky priemery

• Kontrolované a rovnomerné rozvalcovanie

• Kužeľový hrot so špeciálnou geometriou.
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Conex | Bänninger® ›B‹ MaxiPro® LISOVACIA TECHNIKA

Elektrohydraulické lisovacie kliešte pre fitingy až do priemeru 110 mm, s axiálnou silou 32–34kN.

Lisovacia čeľusť standard
Vhodná pre všetky lisy, ktoré majú axiálnu tlakovú 
silu 32–34 kN, a majú kompatibilnú svorku lisova-
cích čeľustí.. LAZR

 TEC

DURA

LASER HARDENING

ROTHENBERGER

No. 1000001840

Sada (Obj. č. 1000002945) pozostáva zo sád 1000002207 a 1000001840 a obsahuje:

ROMAX 4000 stroj, ›B‹ MaxiPro® standard sada lisovacích čeľustí1/4–1.1/8”, 1× 4Ah akumulátor, B‹ MaxiPro® sada nástrojov (No. 1000002207), ktorá obsahuje: 
TC 35 odrezávač medi (No. 70027), vnútorný a vonkajší odhrotovač 6–36 mm (No. 1500000237), UNIGRAT odhrotovač (No. 21660), ROVLIES čistič rúr (No. 45268), 
MaxiPro® hĺbkomer (No. 1000002400)

Váha: 	 3.6 kg (bez čeľuste)
Centrum tlakovej sily: 	 32–34 kN / 40 mm
Veľkosť: 	 Ø12–110 mm
Servisný interval: 	 40,000 lis / 2 roky
Svorka lisovacej čeľuste: Otočná až o 270°
Batéria: 	 RO BP 18 V / 4.0 Ah Li-ion
Prevádzková teplota:	  -10°C … 60°C
Lisovanie: 	 Lisovanie: Až 240 krát (4.0 Ah akumulátorom) 
             	 (SV 18 na medenej tvarovke) 
                 	 resp. 105 krát (2.0 Ah akumulátorom)

TECHNICKÉ PARAMETRE:

No. 1000002207

Model No.CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

ROMAX 4000 stroj, sada ›B‹ MaxiPro® Standard čeľuste 1/4–1.1/8”,1× 4Ah 
nabíjačkou

1000002945 1000004175 1 3 215,95 € 3 955,62 €

Sada ›B‹ MaxiPro® Standard čeľuste 1/4–1.1/8“ 1000002207 - 1 1 844,95 € 2 269,29 €

ROMAX 4000 BASIC s akumulátorom a nabíjačkou v kufri 1000001840 1000004165 1 1 359,95 € 1 672,74 €

Sada (no.1000003581):
4 lisovacie čeľuste v kufri

Model No. RS Bez DPH* S DPH

MaxiPro® Standard lisovacie čeľuste v kufri 
1/4"-3/8"-1/2"-5/8"

1000003581 1 666,95 € 820,35 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 1/4" 1000001889 2 204,95 € 252,09 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 3/8" 1000001890 2 204,95 € 252,09 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 1/2" 1000001891 2 217,95 € 268,08 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 5/8" 1000001892 2 217,95 € 268,08 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 3/4" 1000001893 2 231,95 € 285,30 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 7/8" 1000001894 2 231,95 € 285,30 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 1" 1000001895 2 239,95 € 295,14 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 1.1/8" 1000001896 2 239,95 € 295,14 €

MaxiPro® Standard lis. čeľusť 1.3/8" 1000002943 1 258,95 € 318,51 €

No. 1000003581

ROMAX 4000
1)

KALENÉ LASEROM - DLHÁ ŽIVOTNOSŤ

Lisovacie čeľuste >B< MaxiPro® sú na najviac namáhaných 
miestach lokálne kalené laserom. Toto dáva každej našej lisova-
cej čeľusti nadštandardnú a jedinečnú životnosť.

No.compact Bez DPH* S DPH

1000003580 666,95 € 820,35 €

1000001749 193,95 € 238,56 €

1000001750 193,95 € 238,56 €

1000001751 209,95 € 258,24 €

1000001752 209,95 € 258,24 €

1000001753 223,95 € 275,46 €

1000001754 223,95 € 275,46 €

1000001755 231,95 € 285,30 €

1000001756 231,95 € 285,30 €

1000002943 258,95 € 318,51 €
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Conex | Bänninger® ›B‹ MaxiPro®  LISOVACIA TECHNIKA
1)

No. 1000002267

Inovatívny lisovací systém vhodný pre aplikácie v klimatizácii a chladiarenstve, pozostávajúci 
z ›B‹ MaxiPro® fitingov od firmy Conex Bänninger a vhodných lis. čeľustí a lis. strojov od firmy 
ROTHENBERGER

Hmostnosť: 		  2.5 kg (bez lis. čeľuste)
Veľkosť: 	 Ø12–40 mm plast/viacvrstvové
		  Ø12–35 mm kov
Servisný interval: 	 40,000 lis / 2 roky
Telo držiaka čeľustí:	  otočné o 270°
Napájanie: 	 RO BP 18 V / 2.0 Ah Li-ion akumulátorom
Prevádzková teplota: 	 -10°C ... 60°C
Lisovanie: 	 130 lis 2.0 Ah akumulátorom,
		  SV18 testované na nerezových fitingoch

TECHNICKÉ PARAMETRE:

Sada (Obj. č. 1000004286) pozostáva so sád 1000001989 a 1000002461 obsahuje: 
ROMAX Compact TT stroj, 1× RO BP 18 V / 2.0 Ah akumulátor (Obj. č. 1000001652), RO BC nabíjačka (Obj.č. 1000001654), 8x ›B‹ MaxiPro® lis. čeľuste (Obj. vid. 
nižšie), TC 35 (Obj.č. 70027), vnútorný/vonkajší odhrotovač (Obj.č. 1500000237), UNIGRAT odhrotovač (Obj.č. 21660), ROVLIES čistič rúr (Obj.č. 45268), MaxiPro® 
hĺbkomer (Obj. č. 1000002400), 2x ROCASE 4414 kufor

No. 1000001989

Model No.CAS No.AMPShare RS Bez DPH* S DPH

ROMAX Compact TT stroj, sada ›B‹ MaxiPro® Compact čeľuste 1/4–1.1/8”, 1× 
2Ah nabíjačkou 1000004286 1000004287 1 2 461,95 € 3 028,20 €

Sada ›B‹ MaxiPro® Compact čeľuste, 1/4”–1.1/8” 1000001989 - 1 1 287,95 € 1 584,18 €

ROMAX Compact TT BASIC s akumulátorom a nabíjačkou v kufri 1000004261 1000004267 1 1 220,95 € 1 501,77 €

ROMAX Compact III

CONEX BÄNNINGER® >B< MAXIPRO LISOVACIE SLUČKY PRE ROMAX NANO / 
ROMAX COMPACT III / ROMAX COMPACT TT / ROMAX 4000 / ROMAX 3000 AC / 
ROMAX AC ECO 

Vhodné na použitie v potrubových systémoch pre chladiace systémy a tepelné čerpadlá s teplotou od 
-40 °C do +140 °C pri pracovnom tlaku do 48 barov. 

Ovládacie čeľuste nie sú súčasťou dodávky súprav!

Model Lisovacia slučka Ø No. RS Bez DPH* S DPH

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  1/4" 1000003610 2 130,95 € 161,07 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  3/8" 1000003611 2 130,95 € 161,07 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  1/2" 1000003612 2 130,95 € 161,07 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  5/8" 1000003613 2 130,95 € 161,07 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  3/4" 1000003614 2 130,95 € 161,07 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  7/8" 1000003615 2 165,95 € 204,12 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  1" 1000003616 2 165,95 € 204,12 €

Lisovacia slučka >B< MaxiPro  1.1/8" 1000003617 2 165,95 € 204,12 €

Medzičeľusť slučky R Standard 1000003589 2 155,95 € 191,82 €

Medzičeľusť slučky R Compact 1000003590 2 143,95 € 177,06 €
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UNIVERZÁLNE NÁSTROJE

Univerzálne pílové listy, HSS bimetál, 5 ks/balenie

Model No. RS Bez DPH* S DPH

INOX PROFI 115*1 (10 ks) 071533D 1 18,95 € 23,31 €

INOX PROFI 125*1 (10 ks) 071534D 1 19,95 € 24,54 €

INOX PROFI Plus, 115x1; 125x1 (10 ks)

Model No. RS Bez DPH* S DPH

TRENDY taška 402311 1 67,95 € 83,58 €

•	 Veľmi tenké: čistý rez, s minimálnou námahou, v čo najkratšom čase 

•	 Na milimeter presné použitie, práca bez vibrácie

L 1/2" univerzálny upínač je možné použiť okrem píl Rothenberger pre stroje Flex, Bosch, Hitachi, Makita, Rigid a Rems.

Veľkosť (LxBxS) Z/coll No. RS Bez DPH* S DPH

150x20x0,9 24 865784 1 23,95 € 29,46 €

150x20x0,9 18 865785 1 19,95 € 24,54 €

150x20x0,9 14 865786 1 19,95 € 24,54 €

 200x20x0,9 18 865787 1 32,95 € 40,53 €

 200x20x0,9 14 865788 1 25,95 € 31,92 €

 300x20x0,9 10-14 865789 1 32,95 € 40,53 €

Veľkosť: 450 x 285 x 335mm
Objem: kb. 30 l

Veľkosť: 380 x 300 x 370 mm
Objem: kb. 42 l

TAŠKY

Špeciálny maticový kľúč SW 10–32 mm

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Špecialny maticový kľúč SW 10–32 mm 70228 1 50,95 € 62,67 €

Špeciálny skrutkovač matíc pre závitníky, možno použiť na odstraňovanie matíc s priemerom 10-32 mm 
na ťažko prístupných miestach.  Otočná krížová rukoväť umožňuje optimálny prenos sily.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Taška na náradie 1500001320 4 86,95 € 106,95 €
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Presný dierovač  32mm a 35mm
VÝROBA rovnomerných otvorov s priemerom 32 mm / 35 mm 

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Presný dierovač  32 mm 021832X 1 44,95 € 55,29 €

Presný dierovač  35 mm 021835X 1 58,95 € 72,51 €

ROCHECK sada
Rohové vodováhy k presnému nastaveniu vodovodných batérií.

Model No. RS Bez DPH* S DPH

ROCHECK sada 1000004797 1 169,95 € 209,04 €

•	 Jemné nastavenie horizontálne i vertikálne (97 - 120 - 153 - 160 - 170 - 200 

- 210 mm)

•	 V oceľovom kufríku
• Ideálne pre ťažko dostupné miesta, ako sú spojovacie 

boxy,pre rozvodné skrine, rozvádzače, drezy a telesá

• Metrický napínač s tvrdosťou 12,9

• Špeciálne brúsená nástrojová oceľ

• 3-bodové rezanie

Model No. RS Bez DPH* S DPH

EUROLINE sada 73570 1 33,95 € 41,76 €

EUROLINE sada skrutkovačov

Model No. RS Bez DPH* S DPH

Sada skrutkovačov 

7-dielna
323126 1 28,95 € 35,61 €

Sada skrutkovačov 7-dielna (1000V)

UNIVERZÁLNE NÁSTROJE

100
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Zbierajte BONUSOVÉ BODY a zameňte ich!
So zakúpeným náradím ROTHENBERGER môžete získať bonusové body, ktoré môžete vymeniť za skvelé produkty.

A čo je  na tom najlepšie : naše bonusové produkty ich portfólio sa neustále rozširuje a mení, možnosť veľkého pestrého výberu

Produkty Rothenberger s 
bonusovými bodmi:

Za bonusové body možnosť 
výberu darčekov:
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STRAUSS PÁNSKA SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA
Vodoodpudivá, vetruodpudivá a priedušná vďaka vlastnostiam dryplexx®. 
Super ľahké a flexibilné. Vnútri celá podšitá vlnou. Mäkký mikrofleece na 
golieri. 2 bočné vrecká a jedno náprsné vrecko na zips. Zipsy s vymeniteľnými 
ťaháčikmi zipsov. Nastaviteľná manžeta.
Vyšívané červené logo ROTHENBERGER na hrudi.
Materiál bundy: 100 % polyester (kb. 285 g/m²) 

STRAUSS PÁNSKA VESTA

Veľkosť No.čierna No.červená RS Bez DPH* S DPH

S FUN19 FUN13 4 66,95 € 82,35 €

M FUN20 FUN14 4 66,95 € 82,35 €

L FUN21 FUN15 4 66,95 € 82,35 €

XL FUN22 FUN16 4 66,95 € 82,35 €

XXL FUN23 FUN17 4 66,95 € 82,35 €

XXXL FUN24 FUN18 4 66,95 € 82,35 €

Veľkosť No.čierna No.červená RS Bez DPH* S DPH

S FUN31 FUN25 4 79,95 € 98,34 €

M FUN32 FUN26 4 79,95 € 98,34 €

L FUN33 FUN27 4 79,95 € 98,34 €

XL FUN34 FUN28 4 79,95 € 98,34 €

XXL FUN35 FUN29 4 79,95 € 98,34 €

XXXL FUN36 FUN30 4 79,95 € 98,34 €

Veľkosť No. RS Bez DPH* S DPH

S FUN37 4 142,95 € 175,83 €

M FUN38 4 142,95 € 175,83 €

L FUN39 4 142,95 € 175,83 €

XL FUN40 4 142,95 € 175,83 €

XXL FUN41 4 142,95 € 175,83 €

XXXL FUN42 4 142,95 € 175,83 €

Táto zimná softshellová bunda je mäkká a pohodlná, no zároveň odolná. Jeho 
vetruvzdorné, vodoodpudivé a priedušné vlastnosti ho predurčujú na vonkajšie 
použitie, dokonca aj vo vlhkom a veternom počasí.
Celoprešívaná podšívka s termoreflexnou zónou na chrbte zaistí teplo v ch-
ladných dňoch. Vstavané reflexné prvky vpredu, vzadu a na rukávoch zvyšujú 
viditeľnosť. Inteligentný dizajn vreciek s premyslenými detailmi.

STRAUSS ZIMNÁ BUNDA ČIERNA

POLOKOŠEĽA ČIERNA
Príjemné na nosenie.
Rovný strih. 1x1 rebrovaný krk a manžety.
S 3 gombíkmi vpredu. Logo s golierom na hrudi.

Veľkosť No. RS Bez DPH* S DPH

S FUN7 4 13,95 € 17,16 €

M FUN8 4 13,95 € 17,16 €

L FUN9 4 13,95 € 17,16 €

XL FUN10 4 13,95 € 17,16 €

XXL FUN11 4 13,95 € 17,16 €

XXXL FUN12 4 13,95 € 17,16 €

Vodoodpudivá, vetruvzdorná a priedušná vďaka dryplexx® softlight. Ultra 
ľahké a flexibilné. Vnútorná celovlnená podšívka. Mäkký mikrofleece na golieri. 
2 bočné vrecká a vrecko na hrudníku. Zipsy s vymeniteľnými ťaháčikmi zipsov. 
Vyšívané červené logo ROTHENBERGER.
Materiál Vesty: 100 % polyester (kb. 285 g/m²)
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CAS a AMPShare akumulátorové výrobky celý sortiment a ich prehľad v tabuľke 

CAS AMPShare Obrázok Model Bez DPH* RS

1000001654 1000003858 Nabíjačka 84,95 € 4

1000001652 1000003859 RO BP18/2 18V/2.0 Ah 90,95 € 4

1000001653 1000003860 RO BP18/4 18V/4.0 Ah 168,95 € 4

1000002548 1000003863 18V/4.0 Ah Li-HD 163,95 € 4

1000002549 1000003864 RO BP18/8, 8.0Ah 18VLi-HD 266,95 € 4

1000003920 1000004125 Modul 25/22 HD-držiak kabla 3 213,95 € 3

1000003921 1000004126 ROCAM mini HD- Monitor 1 172,95 € 3

1000003922 1000004127 ROCAM mini HD modul 25/22Set EU 3 761,95 € 3

1000003960 1000004131 ROCAM mini HD&25/22HD základné zariadenie 3 782,95 € 2

1000003962 1000004132 ROLOC PLUS HD lokátor 1 681,95 € 3

1000003963 1000004133 ROCAM mini HD&Modul ROLOC PLUS HD - EU 3 077,95 € 3

1000003964 1000004137 ROCAM mini HD&ROLOC PLUS HD  základné zariadenie 2 848,95 € 3

1000001840 1000004165 ROMAX 4000 Basic lisovačka 4Ah Li-Ion batéria + nabijačka 1 359,95 € 1

1000002683 1000004166 ROMAX 4000 zakladný stroj bez nabijačky a batéria ROCASE 1 191,95 € 1

1000001923 1000004167 ROMAX 4000 Basic lisovačka 18V 4Ah+2Ah Li-Ion batéria + nabijačka 1 843,95 € 1

1000001925 1000004169 ROMAX 4000 TH 16-20-26 sada 1 782,95 € 1

1000001926 1000004170 ROMAX 4000 U 16-20-25 sada 1 782,95 € 1

1000001924 1000004173 ROMAX 4000 set SV15-22-28 čeluste 1 778,95 € 1

1000001927 1000004174 ROMAX 4000 M15-22-28 sada 1 778,95 € 1

1000002945 1000004175 ROMAX 4000 Maxipro set1/4"-1.1/8" 3 215,95 € 1

1000004265 1000004266 ROMAX Compact III zakladný stroj bez batéria a nabijačky 1 088,95 € 1

1000004261 1000004267 ROMAX Compact III Basic1x2Ah 1220,95 € 1

1000004263 1000004272 ROMAX COM3 BASIC SET2,2X2AH,EU 1132,95 € 1

1000004273 1000004274 ROMAX Compact III M15-22-28, 2Ah 1506,95 € 1

1000004275 1000004276 ROMAX Compact III SV15-22-28, 2Ah 1506,95 € 1

1000004279 1000004280 ROMAX Compact III TH16-2026, 2Ah 1506,95 € 1

1000004281 1000004283 ROMAX Compact III U16-20-25, 2Ah 1506,95 € 1

1000004286 1000004287 ROMAX Compact III >B<MaxiPro 1/4-1.1/8", 2Ah 2461,95 € 1

1000003387 1000004184 SUPERTRONIC 2000E bez akumulátora a nabijačky 1577,95 € 2

1000003388 1000004185 SUPERTRONIC 2000E 1/2-2"bez akumulátora a nabijačky 1967,95 € 2

1000003391 1000004190 ROBEND 4000 E zakladný stroj bez batéria a nabijačky 2303,95 € 2

1000003392 1000004191 ROBEND 4000 E sada 15-18-22-28mm čelusťami 2450,95 € 2

1000003393 1000004192 ROBEND 4000 E sada 12-14-16-18-22-28mm čelusťami 2739,95 € 2

1000003394 1000004193 ROBEND 4000 E sada 1/2-5/8-3/4-7/8-1.1/8" čelusťami 2671,95 € 2
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*Ponuka platí od 01.01.2026 do 30.06.2026, do výpredania zásob. Ceny doporučené pre koncových klientov. Právo na chyby sú vyhradené. Dostupné len u veľkoobchodných partnerov. 

Rothenberger Slovakia s.r.o.
Vodná 1/2
945 01 Komárno

acebook / Instagram: rothenbergersk

rothenberger.sk

KLIKAJTE SEM: Váš veľkoobchodný partner:

Róbert Bitter
E-mail: robert.bitter@rothenberger.com
Mobil: + 421 905 225 514


